
Apstiprināts

SIA "Rīgas veselības centrs"

2024. gada 30. janvāra

rīkojums  Nr.1-6/15

Cenrādis stājas spēkā 2024. gada 01.martā

SIA "Rīgas veselības centrs"

Reģ.Nr. 50103807561

Rīga, Spulgas iela 24, LV-1058

Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

80100 01. KONSULTĀCIJAS, MĀJAS VIZĪTES
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

80101 Ģimenes ārsta pirmreizēja konsultācija 55,00 Ārsta konsultācija

80102 Ģimenes ārsta atkārtota konsultācija 42,00 Ārsta atkārtota kons.

80103 Internista pirmreizēja konsultācija 55,00 Ārsta konsultācija

80104 Internista atkārtota konsultācija 42,00 Ārsta atkārtota kons.

80105 Pediatra pirmreizēja konsultācija 55,00 Ārsta konsultācija

80106 Pediatra atkārtota konsultācija 42,00 Ārsta atkārtota kons.

80107 Algologa pirmreizēja konsultācija 55,00 Ārsta konsultācija

80108 Algologa atkārtota konsultācija 42,00 Ārsta atkārtota kons.

80109 Anesteziologa pirmreizēja konsultācija 55,00 Ārsta konsultācija

80110 Anesteziologa atkārtota konsultācija 42,00 Ārsta atkārtota kons.

80111 Dietologa pirmreizēja konsultācija 55,00 Ārsta konsultācija

80112 Dietologa atkārtota konsultācija 42,00 Ārsta atkārtota kons.

80113 Flebologa pirmreizēja konsultācija 55,00 Ārsta konsultācija

80114 Flebologa atkārtota konsultācija 42,00 Ārsta atkārtota kons.

80115 Proktologa pirmreizēja konsultācija 55,00 Ārsta konsultācija

80116 Proktologa atkārtota konsultācija 42,00 Ārsta atkārtota kons.

80121 Alergologa pirmreizēja konsultācija 55,00 Ārsta konsultācija

80122 Alergologa atkārtota konsultācija 42,00 Ārsta atkārtota kons.

80123 Bērnu alergologa pirmreizēja konsultācija 55,00 Ārsta konsultācija

80124 Bērnu alergologa atkārtota konsultācija 42,00 Ārsta atkārtota kons.

80125 Arodveselības un arodslimību ārsta pirmreizēja konsultācija 55,00 Ārsta konsultācija

80126 Arodveselības un arodslimību ārsta atkārtota konsultācija 42,00 Ārsta atkārtota kons.

80127 Dermatologa, venerologa pirmreizēja konsultācija 55,00 Ārsta konsultācija

80128 Dermatologa, venerologa atkārtota konsultācija 42,00 Ārsta atkārtota kons.

80129 Endokrinologa pirmreizēja konsultācija 60,00 Ārsta konsultācija

80130 Endokrinologa atkārtota konsultācija 50,00 Ārsta atkārtota kons.

80131 Gastroenterologa pirmreizēja konsultācija 60,00 Ārsta konsultācija

80132 Gastroenterologa atkārtota konsultācija 50,00 Ārsta atkārtota kons.

80133 Ginekologa, dzemdību speciālista pirmreizēja konsultācija 55,00 Ārsta konsultācija

80134 Ginekologa, dzemdību speciālista atkārtota konsultācija 42,00 Ārsta atkārtota kons.

80135 Kardiologa pirmreizēja konsultācija 55,00 Ārsta konsultācija

80136 Kardiologa atkārtota konsultācija 42,00 Ārsta atkārtota kons.

80137 Bērnu kardiologa pirmreizēja konsultācija 55,00 Ārsta konsultācija

80138 Bērnu kardiologa atkārtota konsultācija 42,00 Ārsta atkārtota kons.

80139 Ķirurga pirmreizēja konsultācija 55,00 Ārsta konsultācija

80140 Ķirurga atkārtota konsultācija 42,00 Ārsta atkārtota kons.

80141 Traumatologa, ortopēda pirmreizēja konsultācija 55,00 Ārsta konsultācija

80142 Traumatologa, ortopēda atkārtota konsultācija 42,00 Ārsta atkārtota kons.

80143 Bērnu ķirurga pirmreizēja konsultācija 55,00 Ārsta konsultācija

80144 Bērnu ķirurga atkārtota konsultācija 42,00 Ārsta atkārtota kons.

80145 Narkologa pirmreizēja konsultācija 60,00 Ārsta konsultācija

80146 Narkologa atkārtota konsultācija 50,00 Ārsta atkārtota kons.

80147 Nefrologa pirmreizēja konsultācija 55,00 Ārsta konsultācija

80148 Nefrologa atkārtota konsultācija 42,00 Ārsta atkārtota kons.

80149 Neirologa pirmreizēja konsultācija 55,00 Ārsta konsultācija

80150 Neirologa atkārtota konsultācija 42,00 Ārsta atkārtota kons.

80151 Bērnu neirologa pirmreizēja konsultācija 55,00 Ārsta konsultācija

80152 Bērnu neirologa atkārtota konsultācija 42,00 Ārsta atkārtota kons.

80153 Oftalmologa pirmreizēja konsultācija 55,00 Ārsta konsultācija

80155 Oftalmologa atkārtota konsultācija 42,00 Ārsta atkārtota kons.

80157 Otolaringologa pirmreizēja konsultācija 55,00 Ārsta konsultācija

80159 Otolaringologa atkārtota konsultācija 42,00 Ārsta atkārtota kons.

80161 Pneimonologa pirmreizēja konsultācija 55,00 Ārsta konsultācija

80163 Pneimonologa atkārtota konsultācija 42,00 Ārsta atkārtota kons.

80165 Psihiatra pirmreizēja konsultācija 60,00 Ārsta konsultācija

80166 Psihiatra atkārtota konsultācija 45,00 Ārsta atkārtota kons.

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS

I daļa - KONSULTĀCIJAS, MĀJAS VIZĪTES, KOMISIJAS, OVP

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 1 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

80167 Reimatologa pirmreizēja konsultācija 60,00 Ārsta konsultācija

80168 Reimatologa atkārtota konsultācija 50,00 Ārsta atkārtota kons.

80169 Bērnu reimatologa pirmreizēja konsultācija 60,00 Ārsta konsultācija

80170 Bērnu reimatologa atkārtota konsultācija 50,00 Ārsta atkārtota kons.

80171 Urologa pirmreizēja konsultācija 55,00 Ārsta konsultācija

80172 Urologa atkārtota konsultācija 42,00 Ārsta atkārtota kons.

80174 Onkologa, ķīmijterapeita pirmreizēja konsultācija 55,00 Ārsta konsultācija

80175 Onkologa, ķīmijterapeita atkārtota konsultācija 42,00 Ārsta atkārtota kons.

80181
Ārsta speciālista konsultācija (ja cenrādī nav norādīts konkrētais speciālists)

55,00 Ārsta konsultācija

80184 Ārsta radiologa, diagnosta konsultācija 42,00 Speciālista kons.

80186 Vecmātes konsultācija 32,00 Vecmātes kons.

80187 Osteorefleksoterapeita konsultācija 45,00 Ārsta konsultācija

80191
Ģimenes ārsta mājas vizīte ārsta teritorijā reģistrētiem pacientiem (ar 

transporta izdevumiem)
35,00 Mājas vizīte ĢĀ

80192
Ģimenes ārsta mājas vizīte ārpus ārsta apkalpojamās teritorijas (ar transporta 

izdevumiem)
84,00 Mājas vizīte ĢĀ

80193
Ārsta speciālista (kā arī funkcionālā speciālista) mājas vizīte Rīgā (ar 

transporta izdevumiem)
84,00 Spec. mājas vizīte

80195
Māsas mājas vizīte Rīgas robežās (pēc atsevišķa pieraksta un vienojoties par 

veicamajām manipulācijām)(ar transporta izdevumiem)
28,00 Māsas mājas vizīte

80198
Piemaksa par profesora, zinātņu doktora, docenta konsultāciju pieaugušajiem 

un bērniem (pieskaita attiecīgā speciālista konsultācijai)
21,00 Profes. Zinātņu dokt. Doc.konsult.

80199
Ārsta speciālista (kā arī funkcionālā speciālista) mājas vizīte ārpus Rīgas līdz 

30km (ar transporta izdevumiem)
119,00 Spec. mājas vizīte

80182 Ārsta attālinātā konsultācija 55,00 Ārsta attāl. konsult.

Nepieciešamības gadījumā jebkurš speciālists savas kompetences ietvaros var izmantot citu sadaļu 

pakalpojumus, t.sk. mājas vizītes. 

Atkārtota jebkura speciālista konsultācija šī cenrāža ietvaros attiecināma uz apmeklējumiem līdz 30 

kalendāra dienām no pirmreizējā apmeklējuma.

Citā sadaļā norādītais pakalpojums, kurš tiek veikts mājās, summējas ar  šajā sadaļā norādīto mājas 

vizīšu pakalpojumu.

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 2 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

80200 02.OBLIGĀTĀS VESELĪBAS PĀRBAUDES UN KOMISIJAS *(OVP)
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

80201
Transporta līdzekļa vadītāja un pretendenta pirmreizējās vai kārtējās veselības 

pārbaudes komisija, t.sk. speciālistu konsultācijas
55,00 Transp. med. komis.

80202
Personu, kas glabā (nēsā) ieročus un veic darbu ar ieročiem veselības 

pārbaudes komisija, t.sk. speciālisu konsultācijas
55,00 Ieroču med. komis.

80203

Vienlaicīgi transporta līdzekļa vadītāja un pretendenta pirmreizējās vai 

kārtējās veselības pārbaudes un personu, kas glabā (nēsā) ieročus un veic 

darbu ar ieročiem, veselības pārbaudes komisija
77,00 Ieroču,transp.med.komis.

80204
OVP atkārtotas izziņas izsniegšana (četru mēnešu laikā pēc komisijas 

iziešanas) par iepriekš veiktajām veselības pārbaudēm 30,00 OVP izziņa

80231 OVP arodveselības un arodslimību ārsta apskate un slēdziens 14,50 OVP arodārsts

80232 Ģimenes ārsta profilaktiskā apskate un slēdziens 14,50 Med. kom.ĢĀ

80233 OVP neirologa konsultācija, aukstuma prove, vibrācijas jušana 16,50 OVP neirologs

80234 OVP ginekologa, dzemdību speciālista apskate 13,50 OVP Ginekologs

80235 OVP neirologa apskate 13,50 OVP Neirologs

80236 OVP dermatologa, venerologa apskate 13,50 OVP Dermatologs

80237 OVP otorinolaringologa apskate 14,00 OVP LOR

80238 OVP oftalmologa apskate 14,00 OVP Oftalmologs

80239 OVP ķirurga vai traumatologa, ortopēda apskate 13,50 OVP traumatologs

80240

OVP arodveselibas un arodslimību ārsta slēdziens (ar izmeklējumiem un 

speciālistu slēdzieniem no citām ārstniecības iestādēm, atbilstoši MK 

noteikumiem)

17,00 OVP slēdziens

80241 OVP psihoemocionālais tests 7,50 OVP tests

80247 OVP psihiatra apskate 13,50 OVP psihiatrs

80248 OVP narkologa apskate 13,50 OVP narkologs

80251 OVP EKG pieraksts un apraksts 12,50 OVP EKG

80252 OVP Plaušu rentgens 14,00 OVP RTG

80253 OVP Ārējās elpošanas funkcijas 13,00 OVP plaušu.funkc.

80254 OVP Audiometrija 13,00 OVO audiometrija

80272 OVP Uzsējums uz patogēno zarnu floru 14,50 OVP uzsēj. zarnu fl.

80279 OVP Pilna asins analīze 6,50 OVP pilna asins analīze

80280
OVP Klīniskā asins analīze (hemoglobīns, leikocīti, eritrocītu grimšanas 

ātrums)
5,80 OVP nepilna asins analīze

80282 OVP Bilirubīns 2,30 OVP Bilirubīns

80283 OVP ASAT 2,30 OVP ASAT

80284 OVP ALAT 2,30 OVP ALAT

80285 OVP Urīna analīze 4,30 OVP Urīna an.

80287 OVP Slēpto asins noteikšana fēcēs 2,30 OVP asins not.fēcēs

80288 OVP SED 2,80 OVP SED

80289 OVP Protrombīna indekss 2,80 OVP protrombīna ind.

80290 OVP APTL 2,80 OVP APTL

*Ietver medicīniskās komisijas, visas obligātās veselības pārbaudes, profilaktiskās apskates u.c.

80300 Veselības sertifikāts izglītības iestādei 190,00 Medicīnas komisija

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 3 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

80400 03. ĶIRURĢIJA UN TRAUMATOLOĢIJA
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

80401
Brūces primāra ķirurģiskā apstrāde, t.sk. nepieciešamības gadījumā - sašūšana 

(ar materiālu un medikamentu izmaksām) 30,00 Ķirurģiska manipul.

80402
Primāri dzīstošu brūču atkārtota apstrāde, pārsiešana (materiāli un 

medikamenti ietverti) 17,00 Ķirurģiska manipul.

80403
Primāri nedzīstošas brūces apstrāde ar pārsiešanu, nekrožu izgriešanu, 

dobuma skalošanu u.c. (ar materiālu un medikamentu izmaksām) 35,00 Ķirurģiska manipul.

80406

Dobumu skalošana abscesa un strutojošu brūču gadījumos, drenas ievadīšana 

vai maiņa, medikamentu ievadīšana (ar materiālu un medikamentu 

izmaksām), var lietot kā patstāvīgu pakalpojumu vai piemaksu.
17,00 Ķirurģiska manipul.

80407

Virspusēja incīzija ar/ bez drenāžas (furunkuls, karbunkuls, panarīcijs, 

abscess, flegmona, mastīti u.c.) - (ar materiālu un medikamentu izmaksām) 40,00 Ķirurģiska manipul.

80409

Lokāla labdabīga ādas/ zemādas veidojuma ekstirpācija (ateroma, lipoma 

u.c.), virspusējo audu (ādas, zemādas) biopsija (ar materiālu un medikamentu 

izmaksām)

63,00 Ķirurģiska manipul.

80410 Virspusējo audu punkcijas biopsijas veikšana 27,00 Ķirurģiska manipul.

80411
Vienas vai vairāku drenu ievietošana locītavās, kaulos vai mīkstajos audos, 

izmantojot atsevišķu pieeju, ieskaitot skalošanu
40,00 Ķirurģiska manipul.

80413 Diegu izņemšana no brūces vai fistulas 12,00 Ķirurģiska manipul.

80415 Locītavu cistas izgriešana, bez anestēzijas izmaksām 44,50 Ķirurģiska manipul.

80416 Ligatūras, svešķermeņa u.c., kas redzams brūcē, izņemšana 26,00 Ķirurģiska manipul.

80419 Rokas vai kājas viena pirksta naga ablācija vai rezekcija 36,00 Ķirurģiska manipul.

80420 Rokas vai kājas viena pirksta naga trepanācija 21,00 Ķirurģiska manipul.

80421 Stiepļu, stieņu nonemšana vai izņemšana 12,00 Ķirurģiska manipul.

80422
Ārējās fiksācijas aparātu, stieņu, stiepļu noņemšana vai

izņemšana
26,50 Ķirurģiska manipul.

80424
Vienas kārpas, papillomas vai taml. veidojuma ķirurģiska noņemšana; ādas, 

zemādas biopsija (ar anestēzijas izmaksām)
26,50 Ķirurģiska manipul.

80425 Vienas kārpas noņemšana ar krioterapijas vai elektrokoagulācijas metodi 14,50 Ķirurģiska manipul.

80428
Pēdas un pēdas locītavas imobilizācija ar ģipša longetēm apakšstilba distālās 

trešdaļas lūzuma vai saišu sastiepuma gadījumā
30,00 Ķirurģiska manipul.

80429 Ģipša longetes atkārtota uzlikšana vai modificēšana 17,50 Ķirurģiska manipul.

80430 Vienas locītavas imobilizācija ar cirkulāru ģipša pārsēju 25,00 Ķirurģiska manipul.

80431
Divas ģipša longetes vai divu locītavu imobilizācija ar cirkulāru ģipša pārsēju

37,00 Ķirurģiska manipul.

80432
Lūzuma imobilizācija ar ģipša longetēm vai šinām pie pirkstu un metakarpālo 

kaulu lūzumiem
20,50 Ķirurģiska manipul.

80435
Ģipša longete, aptverot vismaz 2 lielās locītavas (pleca, elkoņa, plaukstas, 

ceļa, pēdas), kā arī pārsējs lūzuma gadījumā 30,50 Ķirurģiska manipul.

80436
Ģipša pārsējs pie spieķa kaula lūzuma tipiskā vietā, vienas locītavas 

imobilizācija (plaukstas, ceļa)
21,00 Ķirurģiska manipul.

80437 Ģipša longetes pārsējs metatarsālo kaulu lūzuma gadījumā 21,00 Ķirurģiska manipul.

80438 Ģipša kurpe 28,00 Ķirurģiska manipul.

80439 Ģipša longetes pie potīšu lūzumiem (vienai kājai) 28,00 Ķirurģiska manipul.

80440 Ģipša pārsēja noņemšana (longetes vai šinas) no rokas, kājas u.c. 13,00 Ķirurģiska manipul.

80450 Pārsiešana pēc vēnu operācijām 31,00 Ķirurģiska manipul.

80451 Pārsiešana (bez pārsienamā materiāla) 19,00 Ķirurģiska manipul.

80452 Kompresijas pārsēja uzsaitēšana 1 kājai (bez pārsienamā materiāla) 15,00 Ķirurģiska manipul.

80453
Kompresijas pārsēja uzsaitēšana trofiskai čūlai 1 kājai + pārsiešana (bez 

pārsienamā materiāla)
23,00 Ķirurģiska manipul.

II daļa - MEDICĪNISKIE PAKALPOJUMI

Ja, sniedzot jebkura speciālista pakalpojumu, nepieciešamas injekcijas, blokādes, anestēzijas u.c. 

manipulācijas, kas nav ietvertas kodos pie speciālistu sadaļām, izmantot VI. daļas kodus; ja 

jebkuram speciālistam nepieciešamas ķirurģijā pielietojamās manipulācijas, kas nav paredzētas 

speciālista sadaļā, tad izmanto 03.sadaļas kodus.

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 4 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

80470 03.1. PROKTOLOĢIJA
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

80471 Anālās gļotādas prolapsa reponēšana 14,50 Proktoloģiska manipul. 

80472 Hemostāze (anoskopijā, proktoskopijā vai rektoskopijā) 8,50 Proktoloģiska manipul. 

80473 Anoskopija 9,50 Proktoloģiska manipul. 

80474 Proktoskopija ar vienreizlietojamo proktoskopu 9,50 Proktoloģiska manipul. 

80475 Perianāla, perisakrāla blokāde 47,00 Proktoloģiska manipul. 

80476 Rektoskopija ar biopsiju, polipa noņemšanu 60,00 Proktoloģiska manipul. 

80477 Sfinktera bužēšana (1 seanss) 12,50 Proktoloģiska manipul. 

80478 Taisnās zarnas prolapsa reponēšana 26,00 Proktoloģiska manipul. 

80479 Taisnās zarnas tamponāde 19,00 Proktoloģiska manipul. 

80480
Veidojuma ablācija vai svešķermeņa izņemšana (anoskopijā, proktoskopijā 

vai rektoskopijā)
61,00

Proktoloģiska manipul. 

80481 Taisnās zarnas tamponāde, ieskaitot rektoskopiju 55,50 Proktoloģiska manipul. 

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 5 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

80500 04.UROLOĢIJA
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

80501 Urīnpūšļa kateterizācija (ar medikamentu un viena katetra izmaksām) 20,00 Uroloģiska manipul.

80503

Pakāpeniska vīrieša urīnizvadkanāla paplešana, ieskaitot skalošanu, 

medikamentu instilāciju un/vai urīnpūšļa kateterizāciju (ar medikamentu un 

viena katetra izmaksām)

28,00 Uroloģiska manipul.

80504 Urīnpūšļa skalošana un/vai instilācija ielikta pastāvīga katetera gadījumā 17,50 Uroloģiska manipul.

80505
Vīrieša urīnizvadkanāla skalošana un/vai medikamentu instilācija (ar 

medikamentu izmaksām)
21,00 Uroloģiska manipul.

80506

Urīnpūšļa kateterizācija ar skalošanu, medikamentu instilāciju un/vai asins 

sarecējumu izskalošanu. Patstāvīga katetra ielikšana (ar medikamentu un 

viena katetra izmaksām)

28,00 Uroloģiska manipul.

80507 Urīnpūšļa fistulas katetra maiņa, (ar 1 katetra un medikamentu izmaksām) 45,00 Uroloģiska manipul.

80508 Urostomas apkope 17,00 Uroloģiska manipul.

80509 Parafimozes likvidēšana 44,00 Uroloģiska manipul.

80512

Sievietes urīnizvadkanāla paplešana, ieskaitot skalošanu, medikamentu 

instilāciju un/ vai urīnpūšļa kateterizāciju ( 1 procedūra ar medikamentu un 

viena katetra izmaksām)

23,00 Uroloģiska manipul.

80513 Prostatas biopsija ar biopsijas adatu 113,00 Uroloģiska manipul.

80516
Pastāvīga katetra ielikšana urīnpūslī (ar medikamentu un viena katetra 

izmaksām)
22,00 Uroloģiska manipul.

80517 Hidrocēles vai urīnpūšļa punkcija 40,00 Uroloģiska manipul.

80519 Digitāla priekšdziedzera izmeklēšana 11,50 Uroloģiska manipul.

80520 Priekšādas salipuma atdalīšana 14,50 Uroloģiska manipul.

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 6 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

80600 05.GINEKOLOĢIJA
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

80601 Grūtniecības noteikšana ar eksprestestu 9,50 Ginekoloģiskā manipul.

80602
Konsultācija par kontracepcijas jautājumiem un grūtniecības saglabāšanas 

perspektivitāti
20,00 Ginekoloģiskā manipul.

80604 Dzemdes spirāles ievadīšana (bez spirāles izmaksām) 38,00 Ginekoloģiskā manipul.

80605 Dzemdes spirāles izņemšana 31,00 Ginekoloģiskā manipul.

80606 Onkocitoloģiskās iztriepes paņemšana no krūts dziedzera* 9,50 Ginekoloģiskā manipul.

80607 Onkocitoloģiskās uztriepes paņemšana no dzemdes kakla* 14,50 Ginekoloģiskā manipul.

80608
Materiāla paņemšana bakterioloģiskiem uzsējumiem seksuāli transmisīvo 

slimību diagnostikai*
11,50 Ginekoloģiskā manipul.

80609 Maksts un dzemdes kakla medikamentoza procedūra 23,00 Ginekoloģiskā manipul.

80610 Dzemdes kakla diatermokoagulācija 31,00 Ginekoloģiskā manipul.

80611 Ārējo dzimumorgānu, maksts vai dzemdes kakla krioterapija 32,00 Ginekoloģiskā manipul.

80614 Aspirāta paņemšana no dzemdes dobuma* 31,00 Ginekoloģiskā manipul.

80617 Cervikālā kanāla dilatācija 23,00 Ginekoloģiskā manipul.

80620 Augļa sirds toņu izklausīšana ar dopleru 11,50 Ginekoloģiskā manipul.

80621
Dzemdes kakla medikamentozā ārstēšana (iekļautas medikamentu izmaksas)

14,50 Ginekoloģiskā manipul.

80622 Lokāla anestēzija pirms ārsta manipulācijām 11,50 Ginekoloģiskā manipul.

80623 Materiāla paņemšana histoloģiskai izmeklēšanai* 39,00 Ginekoloģiskā manipul.

80624 Ginekoloģiskās bakterioloģiskās iztriepes paņemšana* 6,00 Ginekoloģiskā manipul.

80625 Kardiotokogrāfija 27,00 Ginekoloģiskā manipul.

80626 Sievietes veselības pārbaudes programma augstākais līmenis 432,00 Ginekoloģiskā manipul.

80627 Sievietes veselības pārbaudes programma vidējais līmenis 347,00 Ginekoloģiskā manipul.

80628 Sievietes veselības pārbaudes programma standarta līmenis 269,00 Ginekoloģiskā manipul.

80650 Topošo vecāku skolas nodarbība (1 persona) 21,50 Vecmātes nod.

80651 Topošo vecāku skolas nodarbība (1 pāris) 31,50 Vecmātes nod.

80660 Dzemes kakliņa biopsija* 32,00 Ginekoloģiskā manipul.

80661 Krioterapija (pirmreizēja) 32,00 Ginekoloģiskā manipul.

80662 Krioterapija (atkātota) 17,50 Ginekoloģiskā manipul.

80663 Maksts riņķa ievadīšana vai izņemšana 9,50 Ginekoloģiskā manipul.

80664 Bartolīni cistas incīzija 105,00 Ginekoloģiskā manipul.

80665 Kondilomu un veidojumu noņemšana no ārējiem dzimumorgāniem 220,00 Ginekoloģiskā manipul.

80666 Brūču apstrāde pēc ginekoloģiskas operācijas 14,50 Ginekoloģiskā manipul.

80667
Zemādas kontracepcijas implanta ievietošana (cenā nav iekļautas anestēzijas 

un implanta izmaksas) 
55,00 Ginekoloģiskā manipul.

80668
Zemādas kontracepcijas implanta izņemšana (cenā nav iekļautas anestēzijas 

izmaksas) 
55,00 Ginekoloģiskā manipul.

80669 Dzemdes kakla cistas (ovuli naboti) izlobīšana 48,50 Ginekoloģiskā manipul.

* Iztriepju, uztriepju, uzsējumu, biopsijas paņemšana - bez laboratorijas izmaksām.

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 7 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

80700 06. OFTALMOLOĢIJA
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

80701 Viena veida briļļu izrakstīšana, pielietojot autorefraktometru 14,00 Acu ārsta manipul.

80702 Datorizētā projekcijas perimetrija vienai acij 14,00 Acu ārsta manipul.

80703 Datorizētā projekcijas perimetrija abām acīm 22,00 Acu ārsta manipul.

80704 Biomikrooftalmoskopija abām acīm 14,50 Acu ārsta manipul.

80705 Asaru kanāla skalošana (vienai acij) 13,00 Acu ārsta manipul.

80706 Acu spiediena mērīšana abām acīm 8,50 Acu ārsta manipul.

80707 Holesterīna akmeņu izņemšana no plakstiņa ādas 18,00 Acu ārsta manipul.

80708 Ultrasonogrāfiska acs ābola izmeklēšana, rezultātu izvērtēšana 20,00 Acu ārsta manipul.

80710 Svešķermeņa izņemšana no radzenes 18,00 Acu ārsta manipul.

80711 Svešķermeņa izņemšana no radzenes ar magnētu 40,00 Acu ārsta manipul.

80712 Vienas acs nepareizi augošo skropstu epilācija 5,00 Acu ārsta manipul.

80713 Rūsas gredzena izņemšana no radzenes 18,00 Acu ārsta manipul.

80714 Šuvju izņemšana no konjunktīvas 18,00 Acu ārsta manipul.

80715 Korneosklerālu vai radzenes šuvju izņemšana 28,00 Acu ārsta manipul.

80716 Injekcijas zem konjunktīvas vai parabulbāri (bez medikamentu izmaksām) 9,00 Acu ārsta manipul.

80717 Kontaktlēcu nēsāšanas apmācība 6,00 Acu ārsta manipul.

80718 Kontakta korekcijas piemērošana 6,00 Acu ārsta manipul.

80719 Abu acu plakstu masāža 9,00 Acu ārsta manipul.

80720 Krāsu redzes pārbaude ar krāsu tabulas palīdzību 5,00 Acu ārsta manipul.

80721 Radzenes krāsošana ar fluorescīnu (abas acis) 10,50 Acu ārsta manipul.

80722 Fundus oculi fotografēšana vienai acij 14,50 Acu ārsta manipul.

80723 Fundus oculi fotografēšana abām acīm 30,00 Acu ārsta manipul.

80724 Optiskā koherentā tomogrāfija (OCT) vienai acij 27,00 Acu ārsta manipul.

80725 Optiskā koherentā tomogrāfija (OCT) abām acīm 53,00 Acu ārsta manipul.

80730
Pilnas briļļu receptes izrakstīšana (progresīvās vai bifokālās, vai tālumam un 

tuvumam)
21,00 Optometrista manipul.

80731 Biomikroskopija abām acīm 14,50 Optometrista manipul.

80732 Oftalmoskopija abām acīm (caur nepaplašinātu zīlīti) 13,50 Optometrista manipul.

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 8 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

80800
07. OTOLARINGOLOĢIJA (AUSU, KAKLA, DEGUNA ĀRSTA 

PAKALPOJUMI). 

 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

80801
Virsmas anestēzija rīkles un balsenes rajonam; dziļākiem deguna rajoniem; 

bungādiņai,bungu dobumam
11,00 LOR manipulācija

80802
Mērķtiecīga kairinoša vai pretiekaisuma vielu aplikācija ar spoguļa palīdzību 

deguna dobuma aizmugures vai sānu daļā
9,50 LOR manipulācija

80803 Mērķtiecīga medikamentu ievadīšana dzirdes ejā ar spoguļa palīdzību 9,50 LOR manipulācija

80804 Medikamentu ievadīšana balsenē 9,50 LOR manipulācija

80805 Vietējā anestēzija sāpju noņemšanai 9,50 LOR manipulācija

80806 Deguna tamponāde no priekšpuses 18,00 LOR manipulācija

80807 Deguna mugurējā tamponāde 25,00 LOR manipulācija

80808
Elektrokoagulācijas lietošana deguna asiņošanas, deguna gliemežnīcas, 

mandeļu, balsenes piededzināšanā un/ vai veidojumu ekscīzijā
18,00 LOR manipulācija

80809 Svešķermeņu izvilkšana no deguna vai mutes dobuma 13,50 LOR manipulācija

80810 Krioterapija 11,50 LOR manipulācija

80811 Deguna blakusdobumu sonogrāfiska izmeklēšana 21,00 LOR manipulācija

80812 Haimora dobuma punkcija 20,00 LOR manipulācija

80813 Deguna blakus dobumu skalošana pēc Proetza metodes 11,00 LOR manipulācija

80814 Atticus  dobuma izskalošana un/vai tā satura izsūkšana 11,00 LOR manipulācija

80815 Svešķermeņa izņemšana no dzirdes ejas 14,00 LOR manipulācija

80816 Sēra korķu izņemšana un skalošana 14,00 LOR manipulācija

80817 Piededzināšana dzirdes ejā vai bungu dobumā 15,00 LOR manipulācija

80818 Eistahija kanāla izpūšana 6,50 LOR manipulācija

80819
Eistahija kanāla kateterizācija, arī ar bužēšanu un/vai medikamentu 

ievadīšanu, ieskaitot izpūšanu ar gaisu
14,50 LOR manipulācija

80820 Bungādiņas vibromasāža 9,00 LOR manipulācija

80821 Vibrācijas sajūtas pārbaude ar kamertoņiem 6,00 LOR manipulācija

80822 Audiometrija 21,00 LOR manipulācija

80823 Timpanometrija 17,00 LOR manipulācija

80824 Refleksu noteikšana iekšējās auss muskuļiem 14,50 LOR manipulācija

80825 Fibrolaringoskopija 51,00 LOR manipulācija

80826 Augsleju mandeļu konservatīva ārstēšana (skalošana) 9,00 LOR manipulācija

80827 Peritonsilāra abscesa atvēršana 25,00 LOR manipulācija

80828 Mandeļu krioterapija 11,50 LOR manipulācija

80829 Bungādiņas incīzija (paracentēze) 21,00 LOR manipulācija

80830 Incīzija ārējā auss ejā abscesa atvēršanai 20,00 LOR manipulācija

80831 Veidojumu noņemšana no deguna 39,00 LOR manipulācija

80832 Papillomas noņemšana no mīkstām augslejām 39,00 LOR manipulācija

80833 Biopsija no deguna 14,50 LOR manipulācija

80834 Biopsija no balsenes 27,00 LOR manipulācija

80835 Bungplēvītes defekta nosegšana 18,50 LOR manipulācija

80836 Deguna kaulu slēgta repozīcija 32,50 LOR manipulācija

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 9 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

80900 08. ALERGOLOĢIJA
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

80901 Ādas dūriena raudze  (PRICK tests) ar 1 alergēnu 8,00 Alergologa manipul.

80902 Ādas dūriena raudze (PRICK tests) par katru nākošo alergēnu 4,00 Alergologa manipul.

80903 Ādas aplikācijas testa sagatavošana un veikšana ar 1 alergēnu 9,50 Alergologa manipul.

80904
Ādas aplikācijas testa sagatavošana un veikšana par katru nākošo alergēnu

4,00 Alergologa manipul.

81000 09. PULMONOLOĢIJA
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

81001 Spirogrāfija (izelpas dati) 21,00 Spirogrāfija

81002 Spirogrāfija (ar dilatāciju) 24,00 Spirogrāfija

81100 10. DERMATOVENEROLOĢIJA
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

81101 Dermatoskopija (1 veidojums) 18,50 Dermatologa manipul.

81102 Dermatoskopija (par katru nākamo veidojumu) 12,50 Dermatologa manipul.

81103 Ginekoloģiska izmeklēšana ar vienreizlietojamu spoguli (1 procedūra) 18,00 Dermatologa manipul.

81104
Maksts vai dzemdes kakla medikamentoza ārstēšana vai lokāla 

medikamentoza provokācija uz seksuāli - transmisīvajām slimībām
17,00 Dermatologa manipul.

81105 Medikamentu aplikācija (bez medikamentu izmaksām) 11,50 Dermatologa manipul.

81106 Ādas biopsijas veikšana (bez laboratorijas izmaksām) 28,00 Dermatologa manipul.

81109
Ādas veidojumu likvidācija - moluski, kārpa, miliumi u.taml., (ar materiālu 

izmaksām) - par katriem 1- 3 veidojumiem
25,00 Dermatologa manipul.

81110 Parafimozes neasiņojoša likvidēšana 25,00 Dermatologa manipul.

81111 Elektrokoagulācija (viena veidojuma destrukcija) 21,50 Dermatologa manipul.

81112 Kriomasāža 21,50 Dermatologa manipul.

81113 Ādas viena veidojumu kriodestrukcija 9,50 Dermatologa manipul.

81114 Prostatas masāža pēc medicīniskām indikācijām (1procedūra) 18,00 Dermatologa manipul.

81115 Prostatas masāža, iegūstot prostatas izspiedšķidrumu (1 procedūra) 21,50 Dermatologa manipul.

81117 Materiāla paņemšana analīzēm (bez laboratorijas izmaksām) 9,50 Dermatologa manipul.

81118 Izmeklējums ar Wood lampu 4,50 Dermatologa manipul.

81200 11. NEIROLOĢIJA
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

81201 Vibrāciju jūtīguma pārbaude ar kamertoņiem 6,00 Vibrāciju jūtīguma

81202 Aukstuma prove 3,50 Aukstuma prove

81203 Psihoemocionālais tests 8,50 Diagnostikas manipul.

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 10 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

81300 12. RENTGENOLOĢISKIE IZMEKLĒJUMI
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

81301 Galvaskausa rentgenogrāfijas izmeklējums 2 projekcijās 25,00 RTG manipulācija

81302 Deguna blakusdobumu rentgenogrāfijas izmeklējums 21,00 RTG manipulācija

81303 Galvaskausa atsevišķu kaulu rentgenogrāfijas izmeklējums 21,00 RTG manipulācija

81304 Krūšu dobuma orgānu pārskata rentgenogrāfijas izmeklējums 1 projekcijā 21,00 RTG manipulācija

81305 Krūšu dobuma orgānu rentgenogrāfijas izmeklējums 2 projekcijās 28,00 RTG manipulācija

81312 Locītavas rentgenogrāfisks izmeklējums  1 projekcijā 17,00 RTG manipulācija

81313 Locītavas rentgenogrāfisks izmeklējums 2 projekcijās 23,00 RTG manipulācija

81314 Krūšu kurvja kaulu rentgenogrāfisks izmeklējums 1 projekcijā 17,00 RTG manipulācija

81315 Krūšu kurvja kaulu rentgenogrāfisks izmeklējums 2 projekcijās 28,00 RTG manipulācija

81316 Kājas vai rokas kaulu rentgenogrāfisks izmeklējums 1 projekcijā 17,00 RTG manipulācija

81317 Kājas vai rokas kaulu rentgenogrāfisks izmeklējums 2 projekcijās 28,00 RTG manipulācija

81318 Plecu joslas vai iegurņa daļas rentgenogrāfisks izmeklējums 2 projekcijās 28,00 RTG manipulācija

81319 Mugurkaula kakla daļas rentgenogrāfisks izmeklējums 2 projekcijās 28,00 RTG manipulācija

81320
Mugurkaula krūšu, jostas, krustu rajona rentgenogrāfisks izmeklējums 2 

projekcijās
28,00 RTG manipulācija

81321 Funkcionālā mugurkaula daļas rentgenogrāfisks izmeklējums 40,00 RTG manipulācija

81322 Iegurņa kaulu rentgenogrāfisks izmeklējums 1 projekcijā 21,00 RTG manipulācija

81323 Nieru pārskata rentgenogrāfisks izmeklējums 17,50 RTG manipulācija

81324 Vēdera pārskata rentgenogrāfisks izmeklējums 17,50 RTG manipulācija

81336
Rtg attēla ierakstīšana diskā, ja tas ir izmeklējuma dublikāts, t.sk. nozaudēta 

diska gadījumā
21 6,00 RTG manipulācija

81337 Izmeklējuma atbildes dublikāta izsniegšana 21 6,00 RTG manipulācija

III daļa - DIAGNOSTISKIE IZMEKLĒJUMI

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 11 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

81400 13. ULTRASONOGRĀFIJAS IZMEKLĒJUMI
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

81401 Vēdera dobuma orgānu ultrasonogrāfija 60,00 USG izmeklējums

81403 Prostatas (transrektālā) ultrasonogrāfija 53,00 USG izmeklējums

81404 Ginekoloģiska ultarasonogrāfija ar transabdominālo zondi 43,00 USG izmeklējums

81405 Ginekoloģiska ultrasonogrāfija ar transvaginālo zondi 53,00 USG izmeklējums

81406 Grūtnieču ultrasonogrāfija 55,00 USG izmeklējums

81408 Vairogdziedzera un limfmezglu ultasonogrāfija 55,00 USG izmeklējums

81409 Piena dziedzeru ultrasonogrāfija 60,00 USG izmeklējums

81410
Muskuloskeletārā ultrasonogrāfija (cena par 1 locītavu vai vienu ķermeņa 

daļu) 
60,00 USG izmeklējums

81411
Ultraskaņas kontrolē veikta punkcija ar aspirācijas biopsiju, bez adatas 

izmaksām un bez biopsijas vērtības
57,00 USG izmeklējums

81412 Zīdaiņa gūžu ultrasonogrāfija 45,00 USG izmeklējums

81413 Neirosonogrāfija zīdaiņiem (caur avotiņu) 45,00 USG izmeklējums

81414 USG attēla papildus izdruka (par 2. eksemplāru) 21 8,50 USG izmeklējums

81415 Histerokontrastsonogrāfija dzemdes dobuma pārbaudei 63,00 USG izmeklējums

81418 Histerokontrastsonogrāfija olvadu caurlaidības pārbaudei 209,00 USG izmeklējums

81419 Uropētiskās sistēmas ultranosogrāfija 52,50 USG izmeklējums

81420 Siekalu dziedzeru vai krūšu kurvja, vai sēklinieku ultrasonogrāfija 45,00 USG izmeklējums

81421 Ādas un zemādas veidojumu ultrasonogrāfija 45,00 USG izmeklējums

81422 Limfmezglu ultrasonogrāfija 45,00 USG izmeklējums

81423
Ultrasonogrāfija vēdera dobumam kopā ar uropoētisko sitēmu, prostatu un 

urīnpūšļa dinamiskiem mērījumiem
81,00 USG izmeklējums

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 12 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

81500
14. FUNKCIONĀLĀS DIAGNOSTIKAS IZMEKLĒJUMI, 

ASINSVADU IZMEKLĒJUMI

 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

81501 Elektrokardiogrammas ar 12 novadījumiem veikšana 9,50 EKG veikšana

81502 Elektrokardiogrammas ar 12 novadījumiem apraksts 9,50 EKG apraksts

81504 Holtera monitorēšana no 18 līdz 24 stundām 55,00 Holters

81505 Veloergometrijas slodzes tests 52,00 Veloergometrija

81506
Ehokardiogrāfija M un B režīmos ar krāsas doplerogrāfiju, spektra analīzi un 

hemodinamikas rādītāju noteikšanu
71,00 EHO kg M un B režīms

81508 Ehokardiogrāfija ar doplerogrāfiju 66,50 EHO kg

81509 Augšējo ekstremitāšu vēnu dupleksa skenēšana 58,50 Roku vēnu duplekss

81510 Augšējo ekstremitāšu artēriju dupleksa skenēšana 57,00 Roku artēriju duplekss

81511 Apakšējo ekstremitāšu vēnu dupleksa skenēšana 62,00 Kāju vēnu duplekss

81512 Apakšējo ekstremitāšu artēriju dupleksa skenēšana 59,00 Kāju artēriju duplekss

81513 Asins spiediena mērīšana procedūru/vakcinācijas kabinetā 4,50 Asinsspiediena mēr.

81514 Brahiocefālo asinsvadu doplerogrāfija 59,00 Asinsv.dopler. brah.

81515 Transkraniāla asinsvadu doplerogrāfija un spektra analīze 62,00 Asinsv. dopler.trans.

81516 Ehokardiogrāfija ar doplerogrāfiju un bērnu kardiologa konsultācija 75,00 EHO ar dopler.ar arsta konsult.

81517 Asinsspiediena monitorēšana 24 stundas 44,00 Kardiologa manipul.

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 13 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

81600 15. VAKCINĀCIJA
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

81601 Pretērču vakcinācija (Ticovac pieaugušo) 42,00 Vakcinācija

81602 Pretērču vakcinācija (Ticovac bērnu) 40,00 Vakcinācija

81605 Vakcīna pret vīrusa hepatīta „A+B” pieaugušajiem 84,00 Vakcinācija

81606 Engerix-B - pieaugušo vakcīna 44,00 Vakcinācija

81608 Vakcinācija pret A-hepatītu pieaugušajiem (Havrix 1,0) 58,00 Vakcinācija

81609 Vakcinācija pret A-hepatītu bērniem (Havrix 0,5 ) 44,00 Vakcinācija

81610 Vakcinācija pret vējbakām 70,00 Vakcinācija

81615 Vakcinācija pret cilvēka papilomas vīrusu (Gardasil 9) 179,00 Vakcinācija

81616 Vakcinācija pret Rota vīrusu RotaTeg 114,00 Vakcinācija

81617 Vakcīna Prevenar 13 101,00 Vakcinācija

81618 Vakcīna, kura nav ietverta sarakstā * Vakcinācija

81619 Vakcinācijas izmaksas, kas pievienojamas sadaļai 81618 11,50 Vakcinācija

81621
Pacienta iegādātas vakcīnas ievadīšana (vakcīnas derīgums no pirkšanas brīža 

- līdz 10 min., apliecinot ar pirkuma čeku) 
6,00 Vakcinācija

81622 Pretērču vakcinācija (Encepur) 39,00 Vakcinācija

81623 Pretgripas vakcinācija 24,00 Vakcinācija

IV daļa - VAKCINĀCIJA

* Cena, kura nav iekļauta maksas pakalpojumu cenrādī, tiek noteikta individuāli; ārstējošais ārsts 

vienojas ar filiāles direktoru

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 14 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

81700 16.  PODOLOĢIJA (ĀRSTNIECISKĀ KĀJU KOPŠANA)
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

81701 Ārstnieciskais pedikīrs cukura diabēta pacientiem 32,00 Medicīniskais pedik.

81703 Ārstnieciskais pedikīrs 43,00 Medicīniskais pedik.

81705
Sēnīšu vai bojāto nagu apstrāde (vienam kājas pirksta nagam, izņemot īkšķi)

8,50 Medicīniskais pedik.

81706 Vienas varžacs aprūpe 14,50 Medicīniskais pedik.

81731 Varžacu aprūpe  ( 2 - 6) 20,00 Medicīniskais pedik.

81732 Varžacu aprūpe  ( 7 un vairāk) 25,00 Medicīniskais pedik.

81707 Vienas kārpas aprūpe 14,50 Medicīniskais pedik.

81733 Kārpu aprūpe  ( 2 - 6) 20,00 Medicīniskais pedik.

81734 Kārpu aprūpe  ( 7 un vairāk) 25,00 Medicīniskais pedik.

81708 Viena ieauguša naga ārstēšana, apstrāde 20,00 Medicīniskais pedik.

81709 Sastrutojuša naga valnīša ārstēšana 8,50 Medicīniskais pedik.

81711 Pēdu apstrāde (bez nagu apstrādes) 30,00 Medicīniskais pedik.

81712 Sēnīšu vai bojāto nagu apstrāde (vienam kājas īkšķa nagam) 13,50 Medicīniskais pedik.

81714 Podologa konsultācija -30 min. 21,00 Podologa kons.

81715 Slimo nagu protezēšana ar ārstniecisko gēlu vienam pirksta nagam 14,50 Medicīniskais pedik.

81716 Slimo nagu protezēšana ar ārstniecisko gēlu katram nākošajam pirkstam 7,50 Medicīniskais pedik.

81721 Apavu dezinfekcija (viens pāris) 21 6,50 Apavu dezinfekcija

81722 Katra nākamā apavu pāra dezinfekcija 21 6,00 Apavu dezinfekcija

81735 Papēžu plaisu aprūpe 15,00 Medicīniskais pedik.

81717 Parastās nagu lakas noņemšana 5,00 Medicīniskais pedik.

81718 Hibrīdlakas noņemšana 10,00 Medicīniskais pedik.

81736 Pēdu masāža 15,00 Medicīniskais pedik.

V daļa - PODOLOĢIJA (ĀRSTNIECISKĀ KĀJU KOPŠANA)

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 15 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

81800
17. INJEKCIJAS, BLOKĀDES, PUNKCIJAS, ANESTĒZIJAS, CITAS 

PROCEDŪRAS, PĀRSĒJI

 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

81831 Asins noņemšana no vēnas 4,00 Ārstnieciska manipul.

81805
Injekcija ādā, zemādā, zem gļotādas, muskulī  (bez medikamentu izmaksām)

6,00 Ārstnieciska manipul.

81806 Injekcija vēnā (bez medikamentu izmaksām) 9,50 Ārstnieciska manipul.

81807
Intraartikulārās, periartikulārās, paraartikulārās injekcijas (bez medikamentu 

izmaksām)
26,00 Ārstnieciska manipul.

81808 Infūzija vēnā - sistēma (bez medikamentu izmaksām) 18,00 Ārstnieciska manipul.

81809 Blokāde nervu kanālos (bez medikamentu izmaksām) 26,50 Ārstnieciska manipul.

81810 Elkoņa, pleca, ceļa vai gūžas locītavas punkcija 35,50 Ārstnieciska manipul.

81811 Paravertebrāla blokāde (bez medikamentu izmaksām) 25,50 Ārstnieciska manipul.

81812 Infiltrācijas vai vada anestēzija (ar medikamentu izmaksām) 14,50 Ārstnieciska manipul.

81813
Vietējā (lokālā) anestēzija sāpju noņemšanai, katrā apmeklējuma reizē ar 

anestēzijas līdzekli
15,00 Ārstnieciska manipul.

81814
Perifērā nerva vada anestēzija, t.sk.spināliem nerviem (ar medikamentu 

izmaksām)
34,00 Ārstnieciska manipul.

81815
Limfmezgla vai mīksto audu biopsija - (ieskaitot anestēziju, bez biopsijas 

adatas izmaksām)
27,00 Ārstnieciska manipul.

81816 Limfmezgla, bursas, hematomas, higromas, furunkula punkcija 27,00 Ārstnieciska manipul.

81817
Materiāla paņemšana histoloģiskai izmeklēšanai (bez laboratorijas izmaksām)

39,50 Ārstnieciska manipul.

81821
Iztriepes, uztriepes paņemšana (izmanto gadījumos, ja nav norādīts citā 

maksas pakalpojumu cenrāža sadaļā)
9,50 Ārstnieciska manipul.

81822 Glikozes līmeņa noteikšana asinīs ar stripu (ar ekspresdiagnostikas metodi) 4,00 Ārstnieciska manipul.

81824 Ērces vai cita ektoparazīta noņemšana 14,50 Ārstnieciska manipul.

81825 Pārsējs 7,50 Ārstnieciska manipul.

81826
Materiāla paņemšana ādas ērces (Demodex folliculorum) diagnostikai (bez 

laboratorijas izmaksām)
7,50 Ārstnieciska manipul.

81827 Fiksācijas mazas saites pārsējs 7,50 Ārstnieciska manipul.

81828 Fiksācijas lielas saites pārsējs 9,50 Ārstnieciska manipul.

81829 Galvas, pleca, gūžas locītavas vai ķermeņa riņķa apsējs, t.sk. Dezo pārsējs 16,00 Ārstnieciska manipul.

81830 Locītavu stabilizējoša pārsēja uzlikšana 16,00 Ārstnieciska manipul.

81832 Gripas tests 12,00 Ārstnieciska manipul.

81833 Streptokoku tests 7,50 Ārstnieciska manipul.

81834 Covid-19 Ag testa noteikšana 8,50 Ārstnieciska manipul.

VI daļa - INJEKCIJAS, BLOKĀDES, PUNKCIJAS, ANESTĒZIJAS, CITAS PROCEDŪRAS, PĀRSĒJI

*Iztriepju, uztriepju, uzsējumu paņemšana - bez laboratorijas izmaksām.

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 16 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

81900 18. KONSULTĀCIJAS
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

81909 Fizioterapeita pirmreizēja konsultācija 40,00 Fizioter.pirmr.kons.

81905 Atkārtota fizioterapeita konsultācija ** 26,00 Atk. fizioter. kons.

81906 Ergoterapeita pirmreizēja konsultācija 40,00 Ergoter. kons.pirmr.

81907 Atkārtota ergoterapeita konsultācija** 26,00 Ergoter. kons.atkārt.

81908

Ergoterapeita/fizioterapeita/audiologopēda/logopēda konsultācija - tehnisko 

palīglīdzekļu nepieciešamības izvērtējums ar rakstiska atzinuma izsniegšanu 

(ievietošanu portālā  e-veselība)

45,00 Rehabilit. spec.palīglīdz.

81915

Fizioterapeita vai ergoterapeita konsultācija par pozicionēšanu un handlingu, 

posturālā režīma sastādīšana un rakstisku rekomendāciju izsniegšana: 

veidlapa 027/u (ievietošana portālā e-veselība)

45,00 Fizioter. ergoter.kons.

81910 Audiologopēda pirmreizēja konsultācija 40,00 Audiologopēda kons. pirmr.

81911 Atkārtota audiologopēda konsultācija** 26,00 Audiologopēda kons. atk.

81916 Logopēda pirmreizēja konsultācija 40,00 Logopēda kons. pirmr.

81917 Atkārtota logopēda konsultācija** 26,00 Logopēda kons. atk.

81918
Fizikālās un rehabilitācijas medicīnas ārsta (rehabilitologa) pirmreizēja 

konsultācija
55,00 Rehabit.pirmr.kons

81919
Atkārtota fizikālās un rehabilitācijas medicīnas ārsta (rehabilitologa) 

konsultācija**
40,00 Rehabit. atk.kons

81920

Fizikālās un rehabilitācijas medicīnas ārsta (rehabilitologa) pirmreizēja 

konsultācija saistībā ar atzinuma par atbrīvojumu no valsts valodas prasmes 

pārbaudes vai atvieglojumiem pārbaudes kārtošanā veselības stāvokļa dēļ 

izsniegšanu

165,00 Atz.valsts.val. prasme pirmr.

81921

Atkārtota fizikālās un rehabilitācijas medicīnas ārsta (rehabilitologa) 

konsultācija saistībā ar atzinuma par atbrīvojumu no valsts valodas prasmes 

pārbaudes vai atvieglojumiem pārbaudes kārtošanā veselības stāvokļa dēļ 

izsniegšanu

85,00 Atz. valsts.val. prasme atk.

81922 Sporta ārsta pirmreizēja konsultācija 55,00 Sport.med. pirm. kons.

81923 Atkārtota  sporta ārsta konsultācija** 40,00 Sport.med. atk. kons.

81924
Ārstnieciskā Cigun speciālista (ārsts ar metodes sertifikātu) pirmreizējā 

konsultācija
55,00 Cigun pirm.kons.

81925
Atkārtota ārstnieciskā Cigun speciālista (ārsts ar metodes sertifikātu) 

konsultācija**
40,00 Cigun atk.kons.

81926
Fizioterapeita individuāla konsultācija pirms vingrošanas nodarbībām grupā 

(15 min.)
14,00 Fizioterapija

81927 Sporta speciālista pirmreizēja konsultācija 28,00 Sportsp.pirm.kons.

81928 Atkārtota sporta speciālista  konsultācija** 19,00 Sportsp.atk.kons.

81929 Mākslas terapeita* pirmreizēja konsultācija 40,00 Mākslas ter.pirmr. kons.

81930 Atkārtota mākslas terapeita*  konsultācija** 26,00 Mākslas ter.atk. kons.

VII daļa - REHABILITĀCIJA

*Mākslas terapeits ar specializāciju, piemēram, vizuāli plastiskās mākslas terapeits, mūzikas 

terapeits, deju un kustību terapeits, drāmas terapeits

** Atkārtota jebkura speciālista konsultācija šī cenrāža ietvaros attiecināma uz apmeklējumiem līdz 30 kalendāra 

dienām no pirmreizējā apmeklējuma

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 17 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

82000 19. FIZIOTERAPIJA
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

82001 Individuāla fizioterapija 30 min. 18,00 Fizioterapija

82002 Individuāla fizioterapija 45 min. 27,00 Fizioterapija

82003 Individuāla fizioterapija 60 min. 36,00 Fizioterapija

82004 Individuāla fizioterapija zīdainim līdz 30 min. 19,50 Fizioterapija

82005 Individuāla fizioterapija pēc Šrotas metodes 60 min. 40,00 Fizioterapija

82006 Individuāla fizioterapija pēc Šrotas metodes 45 min. 30,00 Fizioterapija

82007
Vingrošana grupā jaunām māmiņām kopā ar zīdaini (grupā vismaz 3 

dalībnieces) - 30 min.*
15,00 Fizioterapija

82008
Veselības vingrošana grupā (grupā vismaz 3 dalībnieki) - 

45 min.*
11,00 Fizioterapija

82009
Ārstnieciskā vingrošana grupā (grupā vismaz 3 dalībnieki) - 

45 min.* 
12,50 Ārstniec. vingrošana

82012
Vingrošana grupā grūtniecēm (grupā vismaz 3 dalībnieces) - 

45 min.*
13,50 Ārstniec. vingr. grūtn.

82013 Fizioterapeita lekcija (1 personai) 12,00 Fizioterapeita lekcija

82019

Vingrojumu un rekomendāciju komplekts individuālajam darbam mājās 

fizioterapijas kursa laikā (pakalpojuma cenā iekļauts laiks materiāla 

sagatavošanai un konsultācijai par tā lietošanu) 

40,00 Fizioterapija komplekss

82020 Individuāla fitnesa nodarbība 30 min. 13,50 Rekreācija

82021 Individuāla fitnesa nodarbība 45 min. 21,50 Rekreācija

82022 Individuāla fitnesa nodarbība 60 min. 28,00 Rekreācija

82023
Nūjošana grupā pieaugušiem un bērniem no 13 gadu vecuma  (grupā vismaz 3 

dalībnieki) 45 min.
6,50 Rekreācija

82024 Nūjošana grupā senioriem (grupā vismaz 3 dalībnieki) 45 min. 5,50 Rekreācija

82025
Nūjošana grupā bērniem 7-12 gadu vecumā (grupā vismaz 3 dalībnieki) 45 

min.
4,00 Rekreācija

82026
Nūjošana grupā vecāks kopā ar bērnu 7-12 gadu vecumā (grupā vismaz 4 

dalībnieki) 45 min.
8,50 Rekreācija

82027 Individuāla ārstnieciskā vingrošana 30 min. 16,00 Ārstniec. vingrošana

82028 Individuāla ārstnieciskā vingrošana 45 min. 21,00 Ārstniec. vingrošana

82029 Individuāla ārstnieciskā vingrošana 60 min. 27,00 Ārstniec. vingrošana

82030 Kardiotreniņš uz trenažiera viena vienība - 15 minūtes 2,00 Rehabilitācijas pakalpojumi

82100 20.  PROGRAMMAS
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

82101
Zīdaiņa attīstības skrīnings (novērtēšana ar Albertas zīdaiņu motoro skalu un 

rakstisks slēdziens)*
100,00 Bērna attīstības novērtēšana

82102
Bērna agrīnās attīstības skrīnings (novērtēšana ar Minhenes funkcionālās 

attīstības diagnostiku un rakstisks slēdziens)*
140,00 Bērna attīstības novērtēšana

82104

Rekreācijas programma grupā (grupā vismaz 3 dalībnieki) darbspēju 

veicināšanai (2 stundas: vingrošana grupā, baseins un sauna, sāls istaba vai 

kontrastvannas kājām) vienai personai

25,00 Rekreācija

82200 21.  SLINGA TERAPIJA*
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

82201 Individuāla Slinga terapija – 30 min. 23,00 Slinga terapija

82202 Individuāla Slinga terapija – 45 min. 35,00 Slinga terapija

82203 Individuāla Slinga terapija – 60 min. 45,00 Slinga terapija

82204 Individuāla Slinga terapija – 15 min. 12,00 Slinga terapija

82300 22.  TEIPOŠANA
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

82301 Teipošana ar lentu līdz 50 cm 12,00 Teipošana ar lentu

82302 Teipošana ar lentu 51 cm līdz 99 cm 14,00 Teipošana ar lentu

82303 Teipošana ar lentu no 1 m līdz 3 m 16,00 Teipošana ar lentu

82304 Limfodrenāža ar teipu 1 zona 16,00 Teipošana ar lentu

82305 Kombinēta locītavu vai koriģējoša teipa uzlikšana 25,00 Teipošana ar lentu

82306 Dinamiskā teipošana sportam 28,00 Teipošana ar lentu

82307 Trigerpunktu teipošana ar Cross tape  plāksteri 1 zona 2,50 Teipošana ar lentu

*Pirms vingrošanas grupā ieteicama fizioterapeita individuāla konsultācija.

* Pakalpojumā ietilpst speciālista pirmreizējā konsultācija, bērna funkcionēšanas  novērtēšana, slēdziena 

sagatavošana un  atkārtota konsultācija  -  rezultātu pārrunāšana  ar likumisko pārstāvi.

*Iekļaujot fizioterapeita darbu

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 18 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

82400
23.  MASĀŽA BĒRNIEM NO 13 GADU VECUMA UN 

PIEAUGUŠAJIEM

 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

82401 Muguras masāža 31,50 Masāža

82402 Apkakles zonas masāža 19,00 Masāža

82403 Jostas-krustu daļas masāža 19,00 Masāža

82404 Kakla - krūšu daļas masāža 19,00 Masāža

82405 Vienas kājas masāža 16,00 Masāža

82406 Abu kāju un gūžas zonas masāža 31,50 Masāža

82407 Vienas rokas masāža 15,00 Masāža

82408 Abu roku un apkakles daļas masāža 31,50 Masāža

82409 Krūšu kurvja masāža 21,50 Masāža

82410 Kājas un gūžas zonas masāža 19,00 Masāža

82411 Galvas masāža 12,50 Masāža

82415 Vispārējā masāža 60 min. 63,50 Masāža

82416 Aromterapija (vispārēja masāža ar aromātiskajām eļļām) 60 min. 76,00 Masāža

82417 Karsto akmeņu masāža 60 min. 69,00 Masāža

82418 Banku masāža (papildus piemaksa zonas masāžai) 6,50 Masāža

82500 24.  MASĀŽA BĒRNIEM LĪDZ 12 GADU VECUMAM
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

82501 Vispārēja zīdaiņa masāža 20,00 Bērnu masāža

82502 Vispārēja bērna no 1 līdz 3 gadu vecumam masāža 20,00 Bērnu masāža

82503 Vispārēja bērna no 4 līdz 7 gadu vecumam masāža 25,00 Bērnu masāža

82504 Vispārēja bērna no 8 līdz 12 gadu vecumam masāža 31,50 Bērnu masāža

82505
Vienas zonas masāža bērnam līdz 3 gadu vecumam (roka, kāja, apkakles 

zona, vēders)
6,50 Bērnu masāža

82506 Krūšu kurvja masāža bērnam līdz 3 gadu vecumam 10,00 Bērnu masāža

82507 Drenējoša krūšu kurvja masāža bērnam līdz 3 gadu vecumam 12,00 Bērnu masāža

82508 Muguras masāža bērniem līdz 3 gadu vecumam 10,00 Bērnu masāža

82509 Vienas zonas masāža bērnam no 4 līdz 7 gadu vecumam (roka, kāja, vēders) 8,00 Bērnu masāža

82510 Apkakles zonas masāža bērnam no 4 līdz 7 gadu vecumam 10,00 Bērnu masāža

82511 Krūšu kurvja masāža bērniem no 4 līdz 7 gadu vecumam 10,00 Bērnu masāža

82512 Drenējoša krūšu kurvja masāža bērnam no 4 līdz 7 gadu vecumam 13,00 Bērnu masāža

82513 Muguras masāža bērnam no 4 līdz 7 gadu vecumam 13,00 Bērnu masāža

82514 Vienas zonas masāža bērnam no 8 līdz 12 gadu vecumam (roka, kāja, vēders) 10,00 Bērnu masāža

82515 Apkakles zonas masāža bērniem no 8 līdz 12 gadu vecumam 12,50 Bērnu masāža

82516 Krūšu kurvja masāža bērnam no 8 līdz 12 gadu vecumam 13,00 Bērnu masāža

82517 Drenējoša krūšu kurvja masāža bērniem no 8 līdz 12 gadu vecumam 15,00 Bērnu masāža

82518 Muguras masāža bērnam no 8 līdz 12 gadu vecumam 19,00 Bērnu masāža

82519 Banku masāža (papildus piemaksa zonas masāžai) 4,00 Bērnu masāža

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 19 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

82600 25.  ŪDENS DZIEDNIECĪBA*
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

82601 Zemūdens masāža (pieaugušie un bērni no 13 gadu vecuma) 25,00 Ūdens dziedniecība

82602
Zemūdens masāža automatiskajā režīmā (pieaugušie un bērni no 13 gadu 

vecuma)
16,00 Ūdens dziedniecība

82603 Zemūdens masāža ar vannas sāli/vannas ekstraktu 27,00 Ūdens dziedniecība

82604 Zemūdens masāža bērniem līdz 12 gadu vecumam 20,00 Ūdens dziedniecība

82605 Pērļu vanna 16,50 Ūdens dziedniecība

82606 Pērļu vanna zīdainim 12,50 Ūdens dziedniecība

82607 Pērļu vanna bērniem līdz 12 gadu vecumam 13,50 Ūdens dziedniecība

82608 Pērļu vanna ar vannas sāli/vannas ekstraktu 15,00 Ūdens dziedniecība

82609 Pērļu vanna vienam vecākam kopā ar zīdaini 16,50 Ūdens dziedniecība

82610 Zīdaiņu (ar svaru līdz 6 kg) peldināšana vannā 16,00 Ūdens dziedniecība

82643 Zīdaiņu (ar svaru līdz 6 kg) peldināšana pērļu vannā 20,00 Ūdens dziedniecība

82611 Konsultācija un vecāku apmācība par zīdaiņa peldināšanu vannā 25,00 Ūdens dziedniecība

82612
Bērna 1 - 4 gada vecumā atveseļojošā peldināšana  - viens vecāks  kopā ar 

bērnu baseinā  - grupas nodarbība 30 min. 
15,00 Ūdens dziedniecība

82613
Peldēšana baseinā bērniem grupā no 5 gadu vecuma (pārbaudīts, ka bērns prot 

peldēt, grupā vismaz 3 dalībnieki) - 45 min.
11,50 Ūdens dziedniecība

82614 Individuāla fizioterapija baseinā - līdz 30 min. (fizioterapeits baseinā) 38,00 Ūdens dziedniecība

82615
Individuālā fizioterapija baseinā bērnam ar īpašām vajadzībām kopā ar 

asistentu (vecāku) - līdz 30 min.
25,00 Ūdens dziedniecība

82616 Vingrošana ūdenī (baseinā) individuāli - līdz 45 min. 25,00 Ūdens dziedniecība

82617
Vingrošana ūdenī (baseinā) pieaugušajiem grupā (grupā vismaz 3 dalībnieki) - 

45 min.
13,00 Ūdens dziedniecība

82618 Šarko duša bērniem līdz 12 gadu vecumam 13,00 Ūdens dziedniecība

82619 Šarko duša pieaugušajiem un bērniem no 13 gadu vecuma 21,50 Ūdens dziedniecība

82620
Ūdens aerobika pieaugušajiem (grupā vismaz 3 dalībnieki) -

 45 min.**
16,00 Ūdens dziedniecība

82621
Ūdens aerobika grūtniecēm (grupā vismaz 3 dalībnieki) - 

45 min.**
16,00 Ūdens dziedniecība

82625
Vingrošana ūdenī (baseinā) grūtniecēm (grupā vismaz 3 dalībnieki) - 45 

min.**
15,00 Ūdens dziedniecība

82626
Zīdaiņa peldināšana baseinā  - viens vecāks baseinā kopā ar zīdaini  - grupas 

nodarbība 30 minūtes
15,00 Ūdens dziedniecība

82628
Individuālā fizioterapija baseinā pieaugušajam ar īpašām vajadzībām kopā ar 

asistentu - līdz 30 min. 
31,50 Ūdens dziedniecība

82629
Individuālā fizioterapija baseinā pieaugušajam ar īpašām vajadzībām kopā ar 

asistentu - līdz 45 min. 
51,00 Ūdens dziedniecība

82630
Brīvā peldēšana pieaugušajiem (pieaugušie un bērni no 13 gadu vecuma) (45 

min.) **
10,00 Baseins - rekreācija

82631 Brīvā peldēšana senioriem (vecumā virs 63 gadiem) (45 min.) ** 8,00 Baseins - rekreācija

82632 Brīvā peldēšana vienam vecākam ar bērnu 2-12 gadu vecumā (45 min.)** 13,50 Baseins - rekreācija

82635
Brīvā peldēšana vienam vecākam ar diviem bērniem 2-12 gadu vecumā (45 

min.), vismaz vienam bērnam jāprot peldēt**
19,00 Baseins - rekreācija

82638 Peldēšanas apmācība individuāla bērniem 2 - 4 gadu vecumā 13,50 Baseins - rekreācija

82633 Peldēšanas apmācība individuāla bērniem 5 - 12 gadu vecumā** 19,00 Baseins - rekreācija

82634
Peldēšanas apmācība individuāla pieaugušajiem (pieaugušie un bērni no 13 

gadu vecuma)**
25,00 Baseins - rekreācija

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 20 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

82639
Peldēšanas apmācība grupā bērniem 2 - 4 gadu vecumā (grupā vismaz 3 

dalībnieki)
7,50 Baseins - rekreācija

82636
Peldēšanas apmācība grupā bērniem 5-12 gadu vecumā (grupā vismaz 3 

dalībnieki)
10,00 Baseins - rekreācija

82637
Peldēšanas apmācība grupā pieaugušajiem (pieaugušie un bērni no 13 gadu 

vecuma) (grupā vismaz 3 dalībnieki)**
11,00 Baseins - rekreācija

82640 Kneipa terapija (15 min.) 6,50 Ūdens dziedniecība

82641
Kneipa terapija (15 min.) (ja saņem vēl kādu rehabilitācijas pakalpojumu vēnu 

veselībai)
5,50 Ūdens dziedniecība

82642 Vingrošana ūdenī (baseinā) grupā ar peldētprasmju elementiem 45 min.** 15,50 Ūdens dziedniecība

82700 26.  FIZIKĀLĀ MEDICĪNA
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

82702 Elektroforēze (cenā nav iekļautas medikamenta izmaksas) 7,50 Fizikālā medicīna

82704 Siltuma aplikācijas (parafīns, ozokerīts) 1 zona 8,00 Fizikālā medicīna

82705 Ultraskaņas terapija 8,00 Fizikālā medicīna

82706 Fonoforēze (cenā iekļautas medikamenta izmaksas) 8,50 Fizikālā medicīna

82707 Fonoforēze (cenā nav iekļautas medikamenta izmaksas) 8,50 Fizikālā medicīna

82708 Diadinamisko strāvu terapija (DDS) 8,00 Fizikālā medicīna

82711 Darsonvalizācija 1 zona (galva) 7,00 Fizikālā medicīna

82712 Darsonvalizācija 2 zonas (galva un apkakle) 8,00 Fizikālā medicīna

82713 Darsonvalizācija mugurkaulam (no kakla līdz jostas - krustu daļai) 8,50 Fizikālā medicīna

82714 Darsonvalizācija abām rokām vai abām kājām 8,50 Fizikālā medicīna

82715 Aukstuma aplikācijas 6,00 Fizikālā medicīna

82716 Ultraīsviļņu terapija 6,50 Fizikālā medicīna

82717 Centimetru viļņu terapija 5,50 Fizikālā medicīna

82718 Ultravioletā apstarošana 8,00 Fizikālā medicīna

82721 Ultravioletā apstarošana lokālā (deguns vai ausis vai mutes dobums vai kakls) 5,00 Fizikālā medicīna

82722 Induktotermija 7,50 Fizikālā medicīna

82724 Magnetterapija 8,00 Fizikālā medicīna

82726 Inhalācija ultraskaņu inhalatorā (cenā iekļautas medikamenta izmaksas) 6,00 Fizikālā medicīna

82727 SMS-sinusoidāli modulētās strāvas 7,00 Fizikālā medicīna

82728 SMS-forēze (cenā nav iekļautas medikamenta izmaksas) 6,50 Fizikālā medicīna

82729 Infrasarkanā terapija ar Soluks lampu 3,50 Fizikālā medicīna

82730 Bioptron terapija pieaugušajiem 1 zona 4,50 Fizikālā medicīna

82731 Bioptron terapija bērniem 1 zona 3,50 Fizikālā medicīna

82734 TENS 7,50 Fizikālā medicīna

82738 Masāža mugurai ar aparātu Vitalax 8,50 Fizikālā medicīna

82739 Dūņu aplikācijas (1 aplikācija) 10,50 Fizikālā medicīna

82740 Amplipulss 7,50 Fizikālā medicīna

82741 Triecienviļņu terapija 1 zona 24,00 Fizikālā medicīna

82742 Triecienviļņu terapija par katru papildus zonu 7,50 Fizikālā medicīna

82743 Triecienviļņu terapija kombinācijā ar lāzerterapiju 40,00 Fizikālā medicīna

82744 Lāzerterapija augstas intensitātes 1 zona 17,00 Fizikālā medicīna

82745 Lāzerterapija augstas intensitātes vairākas zonas (ne vairāk kā 3 zonas) 20,00 Fizikālā medicīna

82746 Mikroviļņu terapija (LUČ) 7,00 Fizikālā medicīna

82747
Elektrostimulācija (mērķtiecīga stimulācija šļauganas, spastiskas parēzes 

gadījumā)
17,00 Fizikālā medicīna

82748 Funkcionālā magnētiskā stimulācija 17,00 Fizikālā medicīna

82749 Krioterapija (iedarbība līdz 60 sekundēm) 6,50 Fizikālā medicīna

82750 Krioterapija (iedarbība 1-4 minūtēm) 10,00 Fizikālā medicīna

82751 Ārējās kompresijas terapija (limfodrenāža) vienai rokai 7,00 Fizikālā medicīna

82752 Ārējās kompresijas terapija (limfodrenāža) abām rokām 10,00 Fizikālā medicīna

82753 Ārējās kompresijas terapija (limfodrenāža) abām kājām un iegurnim 12,00 Fizikālā medicīna

82754
Ārējās kompresijas terapija (limfodrenāža) abām kājām, iegurnim un abām 

rokām 
18,00 Fizikālā medicīna

* Pirms vingrošanas baseinā grupā ieteicama fizioterapeita individuāla konsultācija

Nepieciešamības gadījumā rehabilitācjas speciālists izvērtē pacienta funkcionālo stāvokli un nosaka 

individuālo nodarbības ilgumu

**+ sauna (30 min.)

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 21 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

82800 27.  ERGOTERAPIJA
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

82801 Individuālā nodarbība 30 min. 18,00 Ergoterapija

82802 Individuālā nodarbība 45 min. 27,00 Ergoterapija

82803 Individuālā nodarbība 60 min. 36,00 Ergoterapija

82804 Nodarbība grupā bērniem (3-6 pacienti) 10,50 Ergoterapija

82805 Tehnisko palīglīdzekļu  atbilstības novērtēšana/pielāgošana līdz 60 min. 36,00 Ergoterapija

82806 Nodarbība grupā pieaugušajiem (3-6 pacienti) 12,50 Ergoterapija

82807 Ergoterapeita lekcija (1 personai) 11,50 Ergoterapija

82808 Pirksta ortoze no zemas temperatūras plastikāta* 19,00 Ergoterapija

82809 Vairākus pirkstus ietveroša ortoze no zemas temperatūras plastikāta* 44,00 Ergoterapija

82810 Īkšķa 2 locītavas ietveroša ortoze no zemas temperatūras plastikāta* 31,50 Ergoterapija

82811 Īkšķa 3 locītavas ietveroša ortoze no zemas temperatūras plastikāta* 38,00 Ergoterapija

82812 Plaukstas pamatnes ortoze no zemas temperatūras plastikāta* 51,00 Ergoterapija

82813 Apakšdelma-plaukstas-pirkstu ortoze no zemas temperatūras plastikāta* 76,00 Ergoterapija

82900 28. AUDIOLOGOPĒDS, LOGOPĒDS
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

82901 Audiologopēda nodarbība 30 min. 18,00 Audiologopēds

82902 Audiologopēda nodarbība 45 min. 27,00 Audiologopēds

82903 Audiologopēda nodarbība 60 min. 36,00 Audiologopēds

82904

Audiologopēda uzdevumu komplekts individuālajam darbam mājās 

audiologopēdijas kursa laikā (pakalpojuma cenā iekļauts laiks materiāla 

sagatavošanai un konsultācijai par tā lietošanu) 

40,00 Audiologopēds

82905 Audiologopēda lekcija (1 personai) 11,50 Audiologopēds

82911 Logopēda nodarbība 30 min. 18,00 Logopēds

82912 Logopēda nodarbība 45 min. 27,00 Logopēds

82913 Logopēda nodarbība 60 min. 36,00 Logopēds

82914

Logopēda uzdevumu komplekts individuālajam darbam mājās  logopēdijas 

kursa laikā (pakalpojuma cenā iekļauts laiks materiāla sagatavošanai un 

konsultācijai par tā lietošanu) 

40,00 Logopēds

82915 Logopēda lekcija (1 personai) 11,50 Logopēds

* Maksa par ortozes materiālu iekļauta pakalpojuma cenā.

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 22 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

83000 29. PSIHOLOGS*
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

83001 Pirmreizējā psihologa konsultācija līdz 60 min. 55,00 Psihologa kons.

83015 Pirmreizējā psihologa konsultācija līdz 90 min. 100,00 Psihologa kons.

83016 Informatīva psihologa konsultācija līdz 30 min. 30,00 Psihologa kons.

83002 Atkārtota psihologa konsultācija līdz 60 min. 45,00 Psihologa atk. kons.

83017 Psihologa nodarbība (individuāla) - viena vienība   15 min. 17,50 Psihologa nodarb.

83018 Psihologa nodarbība grupā (grupā 3-6 pacienti) - viena vienība   30 min. 11,00 Psihologa nodarb.

83004

Pacienta psiholoģiskā izpēte (emocionālā, personības, intelekta diagnostika) 

bez rakstiskā atzinuma. Pakalpojumā iekļauts: daļēji strukturēta anamnēzes 

intervija papildus katrai izpētei, psiholoģiskā izpēte ar Vekslera intelekta testu 

bērniem no 6 līdz 17g.v. (WISC-IV),  ADOS - testu; Latvijas Klīniskās 

personības testu;  mutisks kopsavilkums par testa rezultātiem.

125,00 Psihologa nodarb.

83005

Pacienta psiholoģiskā izpēte (emocionālā, personības, intelekta diagnostika) 

ar rakstisku atzinumu. Pakalpojumā iekļauts: daļēji strukturēta anamnēzes 

intervija papildus katrai izpētei, psiholoģiskā izpēte ar Vekslera intelekta testu 

bērniem no 6 līdz 17g.v. (WISC-IV),  ADOS - testu; Latvijas Klīniskās 

personības testu; atzinuma sagatavošana; atkārtota konsultācija par  testa 

rezultātiem un gala slēdzienu.

250,00 Psihologa nodarb.

83006
Atkārtota pacienta stāvokļa noteikšana un salīdzināšana ar iepriekšējiem 

rezultātiem
57,50 Psihologa nodarb.

83007 Smilšu terapijas nodarbība 35,00 Psihologa nodarb.

83008 Psihologa lekcija (1 personai) 12,50 Psihologa nodarb.

83011

Grupu nodarbības vecākiem (grupā vismaz 4 dalībnieki): kā pareizi veidot 

attiecības ar bērniem dažādā vecumā - ar pirmskolas vecuma bērniem, ar 

sākumskolas vecuma bērniem, ar pusaudžiem (katra nodarbība viena stunda) 

(vienas nodarbības cena vienai personai)

12,00 Psihologa nodarb.

83012

Atbalsta grupas nodarbība (viena stunda) pacientu (pārcietuši insultu, slimo ar 

psihisku saslimšanu, onkoloģisku saslimšanu) radiniekiem (grupā vismaz 4 

dalībnieki) (vienas nodarbības cena vienai personai)

12,00 Psihologa nodarb.

83013 Pirmreizējā psihologa konsultācija pārim līdz 90 min. 110,00 Psihologa kons.

83014 Atkārtota psihologa konsultācija pārim līdz 90 min. 80,00 Psihologa kons.

83100 30. MONTESORI ATVESEĻOJOŠĀS NODARBĪBAS
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

83101 Individuāla Montesori nodarbība - 30 min. 20,00 Montesori nodarb.

83102 Individuāla Montesori nodarbība - 45 min. 38,00 Montesori nodarb.

83103 Montesori nodarbība grupā 60 min. 28,00 Montesori nodarb.

83104 Montesori nodarbība grupā 45 min. 19,00 Montesori nodarb.

83105 Montesori pedagoga pirmreizēja konsultācija līdz 60 min. 55,00 Montesori nodarb.

83106 Montesori pedagoga atkārtota konsultācija 25,00 Montesori nodarb.

83200
31.  REHABILITĀCIJAS UN REKREĀCIJAS PAKALPOJUMI 

TIEŠSAISTĒ

 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

83221 Speciālista* konsultācija tiešsaistē - viena vienība 15 minūtes 12,00 Rehabilitācija tiešsaiste

83222 Speciālista* individuāla nodarbība tiešsaistē  - viena vienība 15 minūtes 8,00 Rehabilitācija tiešsaiste

83223
Speciālista* nodarbība grupā tiešsaistē  - viena vienība 15 minūtes (grupā 

vismaz 3 dalībnieki)
3,00 Rehabilitācija tiešsaiste

83224
Fizikālās un rehabilitācijas medicīnas ārsta konsultācija tiešsaistē  - viena 

vienība 15 minūtes 
20,00 Rehabilitācija tiešsaiste

*Manipulācijās iekļauts laiks medicīniskās dokumentācijas noformēšanai

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 23 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

83225
Fizikālās un rehabilitācijas medicīnas ārsta atkārtota konsultācija tiešsaistē - 

viena vienība 15 minūtes 
15,00 Rehabilitācija tiešsaiste

83226

Speciālista sagatavota rakstiska personalizēta informācija pacientam terapijai 

mājās (vingrojumu komplekss, pozicionēšana, relaksācijas metodes, locītavu 

atslogošana; rekomandācijas par  tehniskiem palīglīdzekļiem, ikdienas 

aktivitāšu pielāgošanu, valodas veicināšanu u.c.) elektroniskas vēstules veidā, 

nosūtīta uz personas norādīto epasta adresi (manipulāciju speciālists norāda 

papildus  manipulācijām 83221, 83222, 83223)

31,50 Rehabilitācija tiešsaiste

*Speciālists - funkcionālais speciālists (audiologopēds, ergoterapeits, fizioterapeits, uztura 

speciālists, mākslas terapeits), sporta speciālists, logopēds, psihologs, jogas speciālists, Cigun 

speciālists

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 24 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

83300 32. ABONEMENTI*
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

83301
Veselības vingrošana grupā: abonements (45 min. 1 reize nedēļā 4 nodarbības 

1 mēneša laikā)
39,00 Rehabilitācija abonementi

83302
Veselības vingrošana grupā: abonements (45 min. 2 reizes nedēļā 8 

nodarbības 1 mēneša laikā)
78,00 Rehabilitācija abonementi

83303
Ārstnieciskā vingrošana grupā: abonements (45 min. 1 reize nedēļā 4 

nodarbības 1 mēneša laikā)
44,00 Rehabilitācija abonementi

83304
Ārstnieciskā vingrošana grupā: abonements (45 min. 2 reizes nedēļā 8 

nodarbības 1 mēneša laikā)
88,00 Rehabilitācija abonementi

83307
Peldēšana bērniem grupā no 5 g.v. līdz 8 g.v.: abonements (45 min. 8 

nodarbības 2 mēnešu laikā)
80,00 Rehabilitācija abonementi

83308

Bērna 1 - 4 gada vecumā atveseļojošā peldināšana  - viens vecāks  kopā ar 

bērnu baseinā  - grupas nodarbība 30 min.: abonements (30 min. 8 nodarbības 

2 mēnešu laikā) 

110,00 Rehabilitācija abonementi

83309
Zīdaiņa peldināšana baseinā  - viens vecāks baseinā kopā ar zīdaini -  grupas 

nodarbība 30 min.: abonements (līdz 30 min. 8 nodarbības 2 mēnešu laikā) 
110,00 Rehabilitācija abonementi

83310 Vingrošana grupā grūtniecēm (45 min. 4 nodarbības 1 mēneša laikā) 48,00 Rehabilitācija abonementi

83311
Vingrošana grupā jaunajām māmiņām kopā ar zīdaini (30 min. 4 nodarbības 1 

mēneša laikā)
52,00 Rehabilitācija abonementi

83312
Zemūdens masāža pieaugušajiem un bērniem no 13 g.v.: abonenements (8 

procedūras 1 mēneša laikā)
176,00 Rehabilitācija abonementi

83313
Zemūdens masāža bērniem līdz 12 g.v.: abonements (8 procedūras 1 mēneša 

laikā)
140,00 Rehabilitācija abonementi

83314
Šarko duša pieaugušajiem un bērniem no 13 g.v.: abonements

(8 procedūras 1 mēneša laikā)
152,00 Rehabilitācija abonementi

83315
Ūdensaerobika pieaugušajiem: abonements (45 min. 4 nodarbības 1  mēneša 

laikā)
57,00 Rehabilitācija abonementi

83316
Ūdensaerobika grūtniecēm: abonements (45 min. 4 nodarbības 1 mēneša 

laikā)
57,00 Rehabilitācija abonementi

83317
Vingrošana ūdenī (baseinā) grūtniecēm grupā: abonements (45 min. 4 

nodarbības 1 mēneša laikā)
52,00 Rehabilitācija abonementi

83318
Vingrošana ūdenī (baseinā) pieaugušajiem grupā: abonements (45 min. 4 

nodarbības 1 mēneša laikā)
46,00 Rehabilitācija abonementi

83320 Individuāla fizioterapija 30 min.: abonements (4 nodarbības 1 mēneša laikā) 63,00 Abonements fizioterapeits

83321 Individuāla fizioterapija 30 min.: abonements (8 nodarbības 1 mēneša laikā) 126,00 Abonements fizioterapeits

83322 Individuāla ergoterapija 30 min.: abonements (4 nodarbības 1 mēneša laikā) 63,00 Abonements ergoterapeits

83323 Individuāla ergoterapija 30 min.: abonements (8 nodarbības 1 mēneša laikā) 126,00 Abonements ergoterapeits

83324 Audiologopēda nodarbība 30 min.: abonements (4 nodarbības 1 mēneša laikā) 63,00 Abonements audiologopēds

83325 Audiologopēda nodarbība 30 min.: abonements (8 nodarbības 1 mēneša laikā) 126,00 Abonements audiologopēds

83326 Logopēda nodarbība 30 min.: abonements (4 nodarbības 1 mēneša laikā) 63,00 Abonements logopēds

83327 Logopēda nodarbība 30 min.: abonements (8 nodarbības 1 mēneša laikā) 126,00 Abonements logopēds

83328
Cigun grupu nodarbības (ārsta speciālista vadībā) (4 nodarbības 1 mēneša 

laikā)
35,00 Abonements Cigun ārsts

83329
Cigun grupu nodarbības (ārsta speciālista vadībā) (8 nodarbības 1 mēneša 

laikā)
70,00 Abonements Cigun ārsts

83330 Cigun grupu nodarbības (instruktora vadībā) (4 nodarbības 1 mēneša laikā) 25,00 Abonements Cigun instr.

83331 Cigun grupu nodarbības (instruktora vadībā) (8 nodarbības 1 mēneša laikā) 50,00 Abonements Cigun instr.

83332
Abonements jogas nodarbībām bērniem (4-7 gadīgi) 4 nodarbībām viena 

mēneša laikā
28,00 Rehabilitācija abonementi

83333
Abonements jogas nodarbībām bērniem (8 -10 gadīgi) 4 nodarbībām viena 

mēneša laikā
35,00 Rehabilitācija abonementi

83334
Abonements jogas nodarbībām bērniem (4 -7 gadīgi) 8 nodarbībām divu 

mēnešu laikā
56,00 Rehabilitācija abonementi

83335
Abonements jogas nodarbībām bērniem (8 -10 gadīgi) 8 nodarbībām divu 

mēnešu laikā
70,00 Rehabilitācija abonementi

83336
Abonements jogas nodarbībām pieaugušajiem 4 nodarbībām viena mēneša 

laikā
45,00 Rehabilitācija abonementi

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 25 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

83337
Abonements jogas nodarbībām pieaugušajiem 8 nodarbībām divu mēnešu 

laikā
88,00 Rehabilitācija abonementi

83338 Abonements haloterapija - pieaugušie (5 apmeklējumi 2 mēnešu laikā) 30,00 Rehabilitācija abonementi

83339
Abonements haloterapija (viens pieaugušais+ bērns līdz 8 gadiem) (5 

apmeklējumi 2 mēnešu laikā)
34,00 Rehabilitācija abonementi

83340
Abonements haloterapija (bērni 8 līdz 16 gadiem) (5 apmeklējumi 2 mēnešu 

laikā)
25,00 Rehabilitācija abonementi

83341
Abonements haloterapija - seniori (pieaugušie virs 63 gadiem) (5 

apmeklējumi 2 mēnešu laikā)
25,00 Rehabilitācija abonementi

83342
Abonements haloterapija (Piemaksa par otru bērnu līdz 8 gadiem) (5 

apmeklējumi 2 mēnešu laikā)
18,00 Rehabilitācija abonementi

83343
Abonements haloterapija (visas sāls istabas īre uz 1 seansu 6 personām) (5 

apmeklējumi 2 mēnešu laikā)
104,00 Rehabilitācija abonementi

83344 Abonements haloterapija - pieaugušie (10 apmeklējumi 2 mēnešu laikā) 58,50 Rehabilitācija abonementi

83345
Abonements haloterapija (viens pieaugušais+ bērns līdz 8 gadiem) (10 

apmeklējumi 2 mēnešu laikā)
67,50 Rehabilitācija abonementi

83346
Abonements haloterapija (bērni 8 līdz 16 gadiem) (10 apmeklējumi 2 mēnešu 

laikā)
49,50 Rehabilitācija abonementi

83347
Abonements haloterapija - seniori (pieaugušie virs 63 gadiem) (10 

apmeklējumi 2 mēnešu laikā)
49,50 Rehabilitācija abonementi

83348
Abonements haloterapija (piemaksa par otru bērnu līdz 8 gadiem) (10 

apmeklējumi 2 mēnešu laikā)
36,00 Rehabilitācija abonementi

83349
Abonements haloterapija (visas sāls istabas īre uz 1 seansu 6 personām) (10 

apmeklējumi 2 mēnešu laikā)
207,00 Rehabilitācija abonementi

83350
Abonements brīvā peldēšana pieaugušajiem (pieaugušie un bērni no 13 gadu 

vecuma) (45 min.) 4 nodarbībām viena mēneša laikā
35,00 Rekreācija abonementi

83351
Abonements brīvā peldēšana senioriem (vecumā virs 63 gadiem) (45 min.) 4 

nodarbībām viena mēneša laikā
28,00 Rekreācija abonementi

83352
Abonements brīvā peldēšana vienam vecākam ar bērnu 2-12 gadu vecumā (45 

min.) 4 nodarbībām viena mēneša laikā
48,00 Rekreācija abonementi

83360

Brīvā peldēšana vienam vecākam ar diviem bērniem 2-12 gadu vecumā (45 

min.): abonements 4 nodarbības viena mēneša laikā, vismaz vienam bērnam 

jāprot peldēt

66,00 Rekreācija abonementi

83363
Peldēšanas apmācība individuāla bērniem 2 - 4 gadu vecumā: abonements 4 

nodarbības viena mēneša laikā 
47,00 Rekreācija abonementi

83353
Abonements peldēšanas apmācība individuāla bērniem 5-12 gadu vecumā 4 

nodarbībām viena mēneša laikā
67,00 Rekreācija abonementi

83354
Abonements peldēšanas apmācība individuāla pieaugušie un bērniem no 13 

gadu vecuma 4 nodarbībām viena mēneša laikā 
88,00 Rekreācija abonementi

83364
Peldēšanas apmācība grupā bērniem 2 - 4 gadu vecumā (grupā vismaz 3 

dalībnieki): abonements 4 nodarbības viena mēneša laikā 
26,00 Rekreācija abonementi

83361
Peldēšanas apmācība grupā bērniem 5-12 gadu vecumā (grupā vismaz 3 

dalībnieki): abonements 4 nodarbības viena mēneša laikā  
35,00 Rekreācija abonementi

83362

Peldēšanas apmācība grupā pieaugušajiem (pieaugušie un bērni no 13 gadu 

vecuma) (grupā vismaz 3 dalībnieki): abonements 4 nodarbības viena mēneša 

laikā 

39,00 Rekreācija abonementi

83355

Abonements Cigun grupu nodarbība baseinā (instruktora vadībā) 

pieaugušajiem (pieaugušie un bērni no 13 gadu vecuma) 4 nodarbībām viena 

mēneša laikā 

46,00 Rekreācija abonementi

83356
Abonements kardiotreniņš uz trenažiera  30 minūtes 4 nodarbībām viena 

mēneša laikā 
14,00 Rehabilitācija abonementi

83357
Abonements kardiotreniņš uz trenažiera  30 minūtes 8 nodarbībām viena 

mēneša laikā 
28,00 Rehabilitācija abonementi

83376
Individuāla ārstnieciskā vingrošana: abonements (30 min. 1 reizes nedēļā 4 

nodarbības 1 mēneša laikā)
56,00 Rehabilitācija abonementi

83377
Individuāla ārstnieciskā vingrošana: abonements (45 min. 1 reizes nedēļā 4 

nodarbības 1 mēneša laikā)
74,00 Rehabilitācija abonementi

83358
Individuāla fitnesa nodarbība 45 min.: abonements (4 nodarbības viena 

mēneša laikā)
75,00 Rekreācija abonementi

83359
Individuāla fitnesa nodarbība 45 min.: abonements (8 nodarbības viena 

mēneša laikā)
150,00 Rekreācija abonementi

83365 Kneipa terapija (15 min.): abonements 4 procedūras viena mēneša laikā 23,00 Ūdens dziedniecība abonementi

83366
Kneipa terapija (15 min.) (ja saņem vēl kādu rehabilitācijas pakalpojumu vēnu 

veselībai): abonements 4 procedūras viena mēneša laikā 
19,00 Ūdens dziedniecība abonementi

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 26 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

83367
Nūjošana grupā pieaugušiem un bērniem no 13 gadu vecuma (grupā vismaz 3 

dalībnieki) 45 min.:  abonements 4 nodarbības viena mēneša laikā 
23,00 Rekreācija abonementi

83368
Nūjošana grupā senioriem (grupā vismaz 3 dalībnieki) 45 min.:  abonements 4 

nodarbības viena mēneša laikā 
19,00 Rekreācija abonementi

83369
Nūjošana grupā bērniem 7-12 gadu vecumā (grupā vismaz 3 dalībnieki) 45 

min.: abonements 4 nodarbības viena mēneša laikā 
15,00 Rekreācija abonementi

83370
Nūjošana grupā vecāks kopā ar vienu bērnu 7-12 gadu vecumā (grupā vismaz 

4 dalībnieki) 45 min.: abonements 4 nodarbības viena mēneša laikā 
30,00 Rekreācija abonementi

83371 Funkcionālā magnētiskā stimulācija: abonements 5 procedūras 2 mēnešu laikā 76,00 Fizikālā med. abonementi

83372 Ultraskaņas terapija: abonements 5 procedūras 1 mēneša laikā 37,00 Fizikālā med. abonementi

83373 Magnetterapija: abonements 5 procedūras 1 mēneša laikā 37,00 Fizikālā med. abonementi

83374
Krioterapija (iedarbība līdz 60 sekundēm):  abonements 5 procedūras 1 

mēneša laikā
28,50 Fizikālā med. abonementi

83375
Krioterapija (iedarbība 1-4 minūtēm):  abonements 5 procedūras 1 mēneša 

laikā
45,00 Fizikālā med. abonementi

83378
Abonements Vingrošana ūdenī (baseinā) grupā ar peldētprasmju elementiem 

45 min. 4 nodarbībām viena mēneša laikā
54,00 Ūdens dziedniecība abonementi

83379
Abonements Vingrošana ūdenī (baseinā) grupā ar peldētprasmju elementiem 

45 min. 8 nodarbībām divu mēnešu laikā
108,00 Ūdens dziedniecība abonementi

83380 Ultraīsviļņu terapija: abonements 5 procedūras 1 mēneša laikā 29,50 Fizikālā med. abonementi

83381
Muguras masāža (bērniem no 13 gadu vecuma un pieaugušajiem): 

abonements 5 procedūras 1 mēneša laikā
141,50 Masāža abonementi

83382
Apkakles zonas masāža (bērniem no 13 gadu vecuma un pieaugušajiem): 

abonements 5 procedūras 1 mēneša laikā
85,50 Masāža abonementi

83383
Abu roku un apkakles daļas masāža (bērniem no 13 gadu vecuma un 

pieaugušajiem): abonements 5 procedūras 1 mēneša laikā
142,00 Masāža abonementi

83384 Vispārēja zīdaiņa masāža: abonements 5 procedūras 1 mēneša laikā 90,00 Masāža abonementi

83385
Nodarbība 30 min., veicot kājas locītavu pasīvo kustību izstrādi uz  

trenažiera: abonements  5 procedūras 1 mēneša laikā 
67,50 Rehabilitācija abonementi

83386
Ārējās kompresijas terapija (limfodrenāža) vienai rokai:  abonements  5 

procedūras 1 mēneša laikā 
31,50 Rehabilitācija abonementi

83387
Ārējās kompresijas terapija (limfodrenāža) abām rokām:  abonements  5 

procedūras 1 mēneša laikā 
45,00 Rehabilitācija abonementi

83388
Ārējās kompresijas terapija (limfodrenāža) abām kājām un iegurnim:  

abonements  5 procedūras 1 mēneša laikā 
54,00 Rehabilitācija abonementi

83389
Ārējās kompresijas terapija (limfodrenāža)abām kājām,  iegurnim un abām 

rokām:  abonements  5 procedūras 1 mēneša laikā  
81,00 Rehabilitācija abonementi

83390 Amplipulss: abonements:  5 procedūras 1 mēneša laikā 33,50 Fizikālā med. abonementi

83391 Dūņu terapija:  abonements 5 procedūras 1 mēneša laikā 47,00 Fizikālā med. abonementi

83392 Triecienvilnis:  abonements 3 procedūras 1 mēneša laikā 60,00 Fizikālā med. abonementi

83393 TENS:  abonements 5 procedūras 1 mēneša laikā 33,50 Fizikālā med. abonementi

83394 ABA terapija:  abonements 5 procedūras 2 mēnešu laikā 225,00 ABA terapija abonementi

83395 Psihologs (pāru terapija):   abonements 5 procedūras 2 mēnešu laikā 360,00 Psihologs abonementi

83396 Rekreācijas programma grupā (grupā vismaz 3 dalībnieki) darbspēju 

veicināšanai: abonements  5 procedūras 2 mēnešu laikā
112,50 Rekreācija abonementi

* Pirms vingrošanas grupā zālē vai baseinā ieteicama fizioterapeita individuāla konsultācija

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 27 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

83400 33. UZTURA SPECIĀLISTS
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

83401

Uztura speciālista pirmreizēja konsultācija ar rakstiskām individuālām uztura 

rekomendācijām (pakalpojumā iekļauta pirmreizējā speciālista konsultācija, 

rakstisku individuālu uztura rekomendāciju sagatavošana un atkārtota 

konsultācija)  

90,00 Uztura spec.pirmr.kons.,rekom.

83402 Uztura speciālista pirmreizēja konsultācija 40,00 Uztura spec. pirmr. kons.

83403 Uztura speciālista atkārtota konsultācija 26,00 Uztura spec. atkārt.kons.

83404 Uztura speciālista lekcija (1 personai, ne mazāk kā 5 cilvēki grupā) 11,50 Uztura spec. lekcija

83405 Skābekļa kokteilis 6,00 Skābekļa kokteilis

83500 34. INOVATĪVĀS TEHNOLOĢIJAS
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

83501 Izziņas terapija (viena vienība 10 minūtes) 7,00 Rehabilitācijas pakalpojums

83502 Miofunkcionālā terapija (viena vienība 10 minūtes) 7,00 Rehabilitācijas pakalpojums

83503 Atgriezeniskās saites terapija (viena vienība 15 minūtes) 13,50 Rehabilitācijas pakalpojums

83504 Funkcionālā terapija ar Medi Touch Tutor  sistēmu (viena vienība 10 minūtes) 7,00 Rehabilitācijas pakalpojums

83505
Līdzsvara korekcija pēc atgriezeniskās saites principa (HUR  sistēma) (viena 

vienība 10 minūtes)
7,00 Rehabilitācijas pakalpojums

83506
Līdzsvara korekcija pēc atgriezeniskās saites principa (TOGU sistēma) (viena 

vienība 10 minūtes)
4,00 Rehabilitācijas pakalpojums

83507
Izometriskā spēka treniņš pēc atgriezeniskās saites principa (TOGU sistēma) 

(viena vienība 10 minūtes)
4,00 Rehabilitācijas pakalpojums

83508
Nodarbība 30 min., veicot kājas locītavu pasīvo kustību izstrādi uz  trenažiera

15,00 Rehabilitācijas pakalpojums

83509 Nodarbība uz spēka platformas (power plate) viena vienība 10 minūtes 7,00 Rehabilitācijas pakalpojums

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 28 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

83600 35. SPORTA MEDICĪNA
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

83601 Fizisko īpašību testēšana: ķermeņa statiskais līdzsvars "Flamingo tests" 5,00 Sporta medicīna

83602
Fizisko īpašību testēšana: rokas kustības pārvietošanas ātrums un koordinācija 

"Uzsitienu uz plāksnes tests"
5,00 Sporta medicīna

83603 Fizisko īpašību testēšana: lokanība "Lokanības tests" 5,00 Sporta medicīna

83604
Fizisko īpašību testēšana: eksplozīvais spēks "Lēciena tālumā no vietas tests"

5,00 Sporta medicīna

83605 Fizisko īpašību testēšana: dinamiskā spēka izturība "Piecēlienu tests" 5,00 Sporta medicīna

83606
Fizisko īpašību testēšana: statiskā spēka izturība "Kāriena ar saliektām rokām 

tests"
5,00 Sporta medicīna

83607
Fizisko īpašību testēšana: absolūtais statiskais spēks "Rokas tvēriena tests"

5,00 Sporta medicīna

83608
Fizisko īpašību testēšana: pārvietošanās ātrums un veiklība "5 x 10 m atspoles 

skriešanas tests"
5,00 Sporta medicīna

83609

Fizisko īpašību testēšana: aerobās spējas (kardiorespiratorās spējas) 

"Veloergometra slodzes tests PWC170 bērniem ar augumu no 150 cm" 17,00 Sporta medicīna

83610
Fizisko īpašību testēšana: aerobās spējas (kardiorespiratorās spējas) "20 metru 

izturības atspoles skrējiens"
6,50 Sporta medicīna

83611
Fizisko īpašību testēšana: aerobo spēju testēšana ar Hārvarda step testu

5,00 Sporta medicīna

83612

Fizisko īpašību testēšana: veloergometrijas slodzes tests ar pakāpenisku 

nepārtraukti pieaugošu slodzi, elektrokardiogrammas un arteriālā spiediena 

monitorēšanu pirms slodzes, slodzes laikā un pēc slodzes 48,00 Sporta medicīna

83614 Antropometrija: ķermeņa svara noteikšana 4,00 Sporta medicīna

83615 Antropometrija: ķermeņa garuma mērīšana 3,50 Sporta medicīna

83616 Antropometrija: plaukstas dinamometrija 4,00 Sporta medicīna

83617
Antropometrija: krūšu kurvja apkārtmēra noteikšana

miera stāvoklī, ieelpā un izelpā
3,50 Sporta medicīna

83618

Antropometrija: ārējās elpošanas pamatrādītāju

noteikšana (vitālā kapacitāte – VC, padziļinātās izelpas tilpums vienā sekundē 

– FEV)

3,50 Sporta medicīna

83619 Sporta ārsta lekcija (1 personai) 12,50 Sporta ārsta lekcija

83620
Antropometrija: ķermeņa kompozīcijas analīze (ķermeņa kompozīcijas 

analizators Accuniq BC300) ar izdruku (filiāle "Bolderāja")
7,50 Sporta medicīna

83621
Antropometrija: ķermeņa kompozīcijas analīze (ķermeņa kompozīcijas 

analizators Tanita BC-545 N) (filiāle "Ķengarags")
4,50 Sporta medicīna

83700 36. SOCIĀLĀ REHABILITĀCIJA
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

83701 Sociālā darbinieka pirmreizējā konsultācija 32,50 Soc.darb. pirm. kons.

83702 Atkārtota sociālā darbinieka konsultācija 23,50 Soc.darb. atk. kons.

83703 Individuālā sociālās rehabilitācijas plāna sastādīšana 32,50 Soc.darb. Plans

83800 37. DIENAS STACIONĀRS REHABILITĀCIJĀ
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

83801 Dienas stacionārs rehabilitācijā: 12 dienu kurss "Kardioloģija" 1386,00 DS rehab. kard.

83802
Dienas stacionārs rehabilitācijā (zema intensitāte*) (vienas dienas cena)

110,00 DS rehabilitācija

83803 Dienas stacionārs rehabilitācijā (vidēja intensitāte**) (vienas dienas cena) 138,00 DS rehabilitācija

*Zemas intensitātes pakalpojums - ilgst līdz trīs stundām un ietver funkcionālo speciālistu 

individuālo un grupu darbu ar personu, izmantojot vismaz trīs dažādas medicīniskās tehnoloģijas

** Vidējas intensitātes pakalpojums - ilgst līdz četrām stundām un ietver funkcionālo speciālistu 

individuālo un grupu darbu ar personu, izmantojot  trīs līdz četras dažādas medicīniskās tehnoloģijas

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 29 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

83900 38.1. ALTERNATĪVĀS REHABILITĀCIJAS METODES
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

83901 Cigun individuālas nodarbības (ārsta speciālista vadībā) 41,50 Cigun ind. ārsts

83902 Cigun grupu nodarbības (ārsta speciālista vadībā) 10,00 Cigun grupa ārsts

83903 Cigun grupu nodarbības (instruktora vadībā) 7,00 Cigun grupa instrukt.

83904 Cigun ārsta speciālista lekcija 12,50 Cigun ārsta lekcija

83905 Jogas nodarbība individuālā 41,00 Rehabilitācijas pakalpojums

83906 Jogas nodarbība grupā bērniem (4 -7 gadīgi) 8,00 Rehabilitācijas pakalpojums

83907 Jogas nodarbība grupā bērniem (8 - 10 gadīgi) 10,00 Rehabilitācijas pakalpojums

83908 Jogas nodarbība grupā pieaugušajiem 12,50 Rehabilitācijas pakalpojums

83909 Jogas speciālista lekcija 10,00 Rehabilitācijas pakalpojums

83910 Haloterapija - pieaugušie 6,50 Rehabilitācijas pakalpojums

83911 Haloterapija (viens pieaugušais+ bērns līdz 8 gadiem) 7,50 Rehabilitācijas pakalpojums

83912 Haloterapija (bērni 8 līdz 16 gadiem) 5,50 Rehabilitācijas pakalpojums

83913 Haloterapija - seniori (pieaugušie virs 63 gadiem) 5,50 Rehabilitācijas pakalpojums

83914 Haloterapija (piemaksa par otru bērnu līdz 8 gadiem) 4,00 Rehabilitācijas pakalpojums

83915 Haloterapija (visas sāls istabas īre uz 1 seansu 6 personām) 23,00 Rehabilitācijas pakalpojums

83916 Cigun grupu nodarbība baseinā (instruktora vadībā) 13,00 Cigun grupa instrukt.

38.2. MĀKSLU TERAPIJA
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

83950 Mākslas terapeita* nodarbība 30 min. 18,00 Mākslas terapija

83951 Mākslas terapeita* nodarbība 45 min. 27,00 Mākslas terapija

83952 Mākslas terapeita* nodarbība 60 min. 36,00 Mākslas terapija

83953

Mākslas terapeita* uzdevumu komplekts   individuālajam darbam mājās 

mākslas terapijas kursa laikā (pakalpojuma cenā iekļauts laiks materiāla 

sagatavošanai un konsultācijai par tā lietošanu) 
40,00 Mākslas terapija

83954
Mākslas terapeita* nodarbība grupā bērniem līdz 12 gadu vecumam (3-6 

pacienti) 45 - 60 min.
12,50 Mākslas terapija

83955
Mākslas terapeita* nodarbība grupā pieaugušajiem un bērniem no 13 gadu 

vecuma (3-6 pacienti) 60 min.
15,00 Mākslas terapija

83956
Mākslas terapeita* nodarbība grupā pieaugušajiem un un bērniem no 13 gadu 

vecuma (3-6 pacienti) 90 min.
18,50 Mākslas terapija

83957 Mākslas terapeita* lekcija (1 personai) 12,50 Mākslas terapija

38.3. MANUĀLĀ TERAPIJA
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

83201 Manuālā terapija 30 min. 40,00 Manuālā terapija

83202 Manuālā terapija 45 min. 56,50 Manuālā terapija

83203 Manuālā terapija un vingrošana 60 min. 74,00 Manuālā terapija

38.4. ABA TERAPIJA: LIETIŠĶĀS UZVEDĪBAS ANALĪZE
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

83970
ABA terapija: lietišķās uzvedības analīzes speciālista nodarbība, viena vienība 

- 15 min.
10,00 ABA terapija

83971
ABA terapija: lietišķās uzvedības analīzes speciālista pirmreizēja konsultācija 

(60 min.)
70,00 ABA terapija

83972

ABA terapija: lietišķās uzvedības analīzes speciālista pirmreizēja konsultācija 

(60 min.) ar rakstisku atzinumu  (pakalpojums iekļauj konsultāciju ar 

atzinuma sagatavošanu un atgriezeniskā saite par atzinumu) 

120,00 ABA terapija

83973
ABA terapija: lietišķās uzvedības analīzes speciālista atkārtota  konsultācija 

(45 min.)
50,00 ABA terapija

83974

ABA terapeita  uzdevumu komplekts individuālajam darbam mājās ABA 

terapijas  kursa laikā (pakalpojuma cenā iekļauts laiks materiāla sagatavošanai 

un konsultācijai par tā lietošanu) 

70,00 ABA terapija

*Mākslas terapeits ar specializāciju, piemēram, vizuāli plastikās mākslas terapeits, mūzikas 

terapeits, deju un kustību terapeits, drāmas terapeits

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 30 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

84300 39.  ZOBU PROTEZĒŠANA
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

84301 Zobu protēzista pirmreizēja konsultācija 28,00 Protēzista pirmr. konsult.

84302
Adhezīvais tilts (zoba restaurācija ar stikla šķiedru un gaismā cietējošu 

kompozītu - incizīviem)
184,00 Zobu protezēšana

84303
Adhezīvais tilts (zoba restaurācija ar stikla šķiedru un gaismā cietējošu 

kompozītu - premolāriem)
221,00 Zobu protezēšana

84304 Kroņa vai starpdaļas nitrēšana 21,00 Zobu protezēšana

84305 Štancētais kronis 84,00 Zobu protezēšana

84306 Masīvā starpdaļa 83,00 Zobu protezēšana

84307 Masīvā starpdaļa ar fasetēm 92,00 Zobu protezēšana

84309 Kronis ar retensiju štancēts 110,00 Zobu protezēšana

84310 Plastmasas kronis 78,00 Zobu protezēšana

84311 Lietais kronis 130,50 Zobu protezēšana

84312 Kape ar faseti (lodētu) 146,00 Zobu protezēšana

84313 Kroņa lodēšana 23,00 Zobu protezēšana

84315 Sakodiena valnis 9,50 Zobu protezēšana

84316 Lietais kronis ar keramikas kaseti 184,00 Zobu protezēšana

84317 Locmeņkronis 123,00 Zobu protezēšana

84318 Nitrēta skava 21,50 Zobu protezēšana

84319 Štancētais lodziņkronis 93,00 Zobu protezēšana

84320 Metālkeramikas vienība (kronis vai starpdaļa) 277,00 Zobu protezēšana

84321 Parciāla plate 1-2 zobu 147,00 Zobu protezēšana

84325 Pariciāla plate 3-13 zobu 221,50 Zobu protezēšana

84329 Totālā plate 258,50 Zobu protezēšana

84330 Metāla sietiņš 37,00 Zobu protezēšana

84331 Kārtridžs ar materiālu 19,00 Zobu protezēšana

84332 Individuālā karote 43,00 Zobu protezēšana

84333 Loka protēze 498,00 Zobu protezēšana

84335 Lokam papildus fiksējošais elements 37,00 Zobu protezēšana

84336 Nakts kape 106,00 Zobu protezēšana

84337 Kroņa noņemšana 9,50 Zobu protezēšana

84338 Elastīgā pelote 65,00 Zobu protezēšana

84339 Veiduļu atliešana ar cieto ģipsi 18,00 Zobu protezēšana

84341 Inleja - viendaļīga 115,50 Zobu protezēšana

84342 Sakņu inleja divdaļīga 184,00 Zobu protezēšana

84343 Kroņa cementēšana 9,50 Zobu protezēšana

84344 Nospiedumi: algonata 9,50 Zobu protezēšana

84345 Nospiedumi: silikona 14,00 Zobu protezēšana

84346 Piemaksa par palīglīdzekļu pielietošanu 13,50 Zobu protezēšana

84349 Loka nitrēšana 37,00 Zobu protezēšana

84350 Plates lūzums. Reperatūra 68,00 Zobu protezēšana

84351 Viena zoba pielikšana 60,50 Zobu protezēšana

84352 Zoba pielikšana - par katru nākamo zobu 9,50 Zobu protezēšana

84353 Skavas pielikšana 60,00 Zobu protezēšana

84354 Viena zoba un vienas skavas pielikšana 68,00 Zobu protezēšana

84355 Pārbāzēšana 60,50 Zobu protezēšana

84357 Elastīga parciālā plate 481,00 Zobu protezēšana

84361 Elastīga parciālā plate 1-2 zobu plate 314,00 Zobu protezēšana

84362 Sakņu kanāla sistēmas sagatavošana 8,00 Zobu protezēšana

84363 Zāļu ievietošana starpseansos(1 kanāls) 5,00 Zobu protezēšana

84364 Bezmetāla keramikas kronis 655,00 Zobu protezēšana

84366 Balināšanas kape 107,00 Zobu protezēšana

84367 Duracentāls kronis (elastīga plastmasa) 115,50 Zobu protezēšana

84369 Zobu protēzista atkārtota konsultācija 19,50 Zobu protēz. atk.kons.

84370 Diagnostiskais veidulis 13,00 Zobu protezēšana

84371 Pelote 28,00 Zobu protezēšana

84372 Elastīgās plates reparatūra 149,00 Zobu protezēšana

84373 Starpdaļa (ar plastmasas apdari) 83,50 Zobu protezēšana

84374 Lieta starpdaļa 14,00 Zobu protezēšana

84375 Inleja sakņu pēc tiešās, netiešās metodes 26,50 Zobu protezēšana

84376 Retensija (plastmasai), štancētam, lietam kronim, lokam 26,50 Zobu protezēšana

84377 Loka skavas metināšana 15,00 Zobu protezēšana

84378 Lietas loka skavas metināšana 19,50 Zobu protezēšana

84379 Locītas loka skavas metināšana 15,00 Zobu protezēšana

84380 Loka bāzes metināšana 26,50 Zobu protezēšana

84381 Loka atzara metināšana 26,50 Zobu protezēšana

84382 Metālakrilāta tilta kroņa metināšana 19,50 Zobu protezēšana

84383 Lieta kroņa metināšana 19,50 Zobu protezēšana

84384 Štancēta kroņa cauruma metināšana 15,00 Zobu protezēšana

VIII daļa - ZOBU PROTEZĒŠANA

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 31 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

84385 Griezta nerūsējošā tērauda tilta kroņa metināšana 23,00 Zobu protezēšana

84390 Izņemamo protēžu tīrīšana 15,00 Zobu protezēšana

84391 Pagaidu kronis plastmasas 39,00 Zobu protezēšana

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 32 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

40. VISPĀRĪGĀ DAĻA, t.sk. anestēzija
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

85001
Konsultācija, visu zobu un mutes dobuma pārbaude ar pārbaužu rezultātu 

ierakstu dokumentācijā
15,00 Zobārsta konsult.pirmr.

85002
Visu zobu un mutes dobuma atkārtota pārbaude ar pārbaužu rezultātu ierakstu 

dokumentācijā (kalendārā gada laikā)
13,50 Zobārsta konsult.atk.

85003 Anestēzija – infiltrācijas 19,00 Anestēzija-infiltr.

85004 Anestēzija – novada 15,00 Anestēzija-novada

85005 Virsmas anestēzija ar aerosolu, gēlu 8,00 Virsmas anestēzija

85006 Katra zoba rentgenuzņēmums 11,50 Zoba RTG

85007 Koferdama aplikācija 15,00 Koferdama aplik.

41. ZOBU PLOMBĒŠANA (bez anestēzijas izmaksām)
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

85008 Zobu plombēšana pagaidu plombēšana 1 zobam 15,00 Zobārsta pakalpojumi

85009
Zobu plombēšana ar sudraba amalgamu vai pašcietējoša kompozītu viena 

zoba 1 virsmā
38,50 Zobārsta pakalpojumi

85010
Zobu plombēšana ar sudraba amalgamu vai pašc. kompozītu viena zoba 2 

virsmās
45,50 Zobārsta pakalpojumi

85011
Zobu plombēšana ar sudraba amalgamu vai pašc. kompozītu viena zoba 3 

virsmās
54,00 Zobārsta pakalpojumi

85012
Zobu plombēšana ar sudraba amalgamu vai pašc. kompozītu viena zoba 4 un 

vairāk virsmās
61,50 Zobārsta pakalpojumi

85013 Kroņa atjaunošana ar Ag 69,00 Zobārsta pakalpojumi

85014 Zobu plombēšana ar stikla jonomēru viena zoba 1 virsmā 35,50 Zobārsta pakalpojumi

85015 Zobu plombēšana ar stikla jonomēru viena zoba 2 virsmās 45,50 Zobārsta pakalpojumi

42. ZOBU PLOMBĒŠANA ar gaismā cietējošiem Helio materiāliem 

Priekšējos zobos un mazos dzerokļos (premolāros):

 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

85016
Zobu plombēšana ar gaismā cietējošiem Helio materiāliem priekšējos zobos 

un mazos dzerokļos (premolāros) viena zoba 1 virsmā
45,50 Zobārsta pakalpojumi

85017
Zobu plombēšana ar gaismā cietējošiem Helio materiāliem priekšējos zobos 

un mazos dzerokļos (premolāros) viena zoba 2 virsmās
54,00 Zobārsta pakalpojumi

85018
Zobu plombēšana ar gaismā cietējošiem Helio materiāliem priekšējos zobos 

un mazos dzerokļos (premolāros) viena zoba 3 virsmās
69,00 Zobārsta pakalpojumi

85019
Zobu plombēšana ar gaismā cietējošiem Helio materiāliem priekšējos zobos 

un mazos dzerokļos (premolāros) viena zoba 4 un vairāk virsmās
77,00 Zobārsta pakalpojumi

43. ZOBU PLOMBĒŠANA ar gaismā cietējošiem Helio materiāliem 

Lielajos dzerokļos (molāros):

 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

85020
Zobu plombēšana ar gaismā cietējošiem Helio materiāliem lielajos dzerokļos 

(molāros)  viena zoba 1 virsmā
45,00 Zobārsta pakalpojumi

85021
Zobu plombēšana ar gaismā cietējošiem Helio materiāliem lielajos dzerokļos 

(molāros) viena zoba 2 virsmās
61,50 Zobārsta pakalpojumi

85022
Zobu plombēšana ar gaismā cietējošiem Helio materiāliem Lielajos dzerokļos 

(molāros) viena zoba 3 virsmās
77,00 Zobārsta pakalpojumi

85023
Zobu plombēšana ar gaismā cietējošiem Helio materiāliem lielajos dzerokļos 

(molāros) viena zoba 4 un vairāk virsmās
84,50 Zobārsta pakalpojumi

85024 Zobu pārklāšana ar Helio 107,50 Zobārsta pakalpojumi

85025 Zobu atjaunošana no  Helio materiālu (neskaitot palīglīdzekļus) 130,00 Zobārsta pakalpojumi

IX daļa - ZOBĀRSTNIECĪBA (BEZ ZOBU PROTEZĒŠANAS) 

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 33 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

44. PIENA ZOBU PLOMBĒŠANA (bez anestēzijas izmaksām)
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

85026
Piena zobu plombēšana ar sudrabu vai pašcietējošo kompozītu viena zoba 1 

virsmā
18,00 Zobārsta pakalpojumi

85027
Piena zobu plombēšana ar sudrabu vai pašcietējošo kompozītu viena zoba 2 

virsmās
20,00 Zobārsta pakalpojumi

85028
Piena zobu plombēšana ar sudrabu vai pašcietējošo kompozītu viena zoba 3 

virsmās
23,00 Zobārsta pakalpojumi

85029
Piena zobu plombēšana ar sudrabu vai pašcietējošo kompozītu viena zoba 4 

un vairāk virsmās
25,50 Zobārsta pakalpojumi

85030 Piena zobu plombēšana ar stikla jonomēru viena zoba 1 virsmā 18,00 Zobārsta pakalpojumi

85031 Piena zobu plombēšana ar stikla jonomēru viena zoba 2 virsmās 20,00 Zobārsta pakalpojumi

85032 Piena zobu plombēšana ar stikla jonomēru viena zoba 3 virsmās 23,00 Zobārsta pakalpojumi

85033 Amalgāmas saite 11,50 Zobārsta pakalpojumi

85034 Kanāla skrūve (viena kanāla skrūve) 15,00 Zobārsta pakalpojumi

85035 Parapulpārās tapas 19,00 Zobārsta pakalpojumi

85036 Vitrabonda odere 11,50 Zobārsta pakalpojumi

85037 Kompozīta plombas stiprināšana ar stikla šķiedras materiālu 18,50 Zobārsta pakalpojumi

45. PULPĪTU UN PERIODONTĪTU ĀRSTĒŠANA (bez anestēzijas 

izmaksām)

 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

85038 Vitālā pulpas amputācija, ieskaitot dobuma pagaidu noslēgšanu 38,50 Zobārsta pakalpojumi

85039
Vitālā pulpas amputācija piena zobam, ieskaitot dobuma pagaidu noslēgšanu 

23,00 Zobārsta pakalpojumi

85040
Vitālā pulpas ekstirpācija vienam kanālam, ieskaitot dobuma pagaidu 

noslēgšanu 
38,50 Zobārsta pakalpojumi

85041 Pulpas devitalizācija un dobuma pagaidu slēgšana 23,00 Zobārsta pakalpojumi

85042 Devitalizētas pulpas amputācija 15,00 Zobārsta pakalpojumi

85043 Viena kanāla paplašināšana un sagatavošana pildīšanai 31,00 Zobārsta pakalpojumi

85044 Viena kanāla pildīšana ar gutaperču 31,00 Zobārsta pakalpojumi

85045 Nedzīva zoba trepanācija (par katru kanālu) 31,00 Zobārsta pakalpojumi

85046 Kalcija hidroksīda aplikācija 1 kanālā 15,00 Zobārsta pakalpojumi

85047 Pildījuma izņemšana no 1 saknes kanāla 38,50 Zobārsta pakalpojumi

85200
46. ĶIRURĢISKĀ PALĪDZĪBA ZOBĀRSTNIECĪBĀ (bez anestēzijas 

izmaksām)

 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

85201 Viensaknes zoba ekstrakcija 31,00 Zobārsta pakalpojumi

85202 Kustīga viensaknes zoba ekstrakcija 23,00 Zobārsta pakalpojumi

85203 Daudzsakņu zoba ekstrakcija 45,50 Zobārsta pakalpojumi

85204 Kustīga daudzsakņu zoba ekstrakcija 31,00 Zobārsta pakalpojumi

85205 Kustīga piena zoba ekstrakcija 9,50 Zobārsta pakalpojumi

85206 Nekustīga piena zoba ekstrakcija 17,00 Zobārsta pakalpojumi

85207
Kaula nolīdzināšana, izkasīšana, šuve, tamponēšana tikai atsevišķā seansā 

(nesavienojama ar ekstrakcijām)
15,00 Zobārsta pakalpojumi

85208 Viensaknes zoba ekstrakcija ar osteotomiju 38,50 Zobārsta pakalpojumi

85209 Daudzsakņu zoba ekstrakcija ar osteotomiju 61,50 Zobārsta pakalpojumi

85210 Asiņošanas apturēšana kā atsevišķi sniegta palīdzība 15,00 Zobārsta pakalpojumi

85211 Sekojošā ārstēšana pēc ķirurģ.oper., kā arī pēc zobu ekstrakcijas 15,00 Zobārsta pakalpojumi

85212 Gļotādas lēvera noņemšana 17,00 Zobārsta pakalpojumi

85213 Gļotādas slimību lokāla med.ārstēšana 1 seansā 15,00 Zobārsta pakalpojumi

85214 Incīzija 18,00 Zobārsta pakalpojumi

85215 Saknes gala rezekcija  64,00 Zobārsta pakalpojumi

85216 Retinēta 8. zoba ekstrakcija ar osteotomiju 123,00 Zobārsta pakalpojumi

85217 Frenuloplastika - mēles saites atbrīvošana 27,50 Zobārsta pakalpojumi

85218 Gļotādas cistas izņemšana (neskaitot biopsijas veikšanas izmaksas) 63,00 Zobārsta pakalpojumi

85219 Kustīgas zoba daļas noņemšana 15,00 Zobārsta pakalpojumi

85220 Šuvju uzlikšana 23,00 Zobārsta pakalpojumi

85221 Cistektomija viena zoba rajonā 36,50 Zobārsta pakalpojumi

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 34 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

85300 47. ZOBU HIGIĒNISTA DARBS (bez anestēzijas izmaksām)
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

85301 Higiēnas indeksa noteikšana (OHI) 7,00 Zobu higiēnista pakalp.

85302 Paradontālā stāvokļa noteikšana (CPITN) 12,50 Zobu higiēnista pakalp.

85303
Pacienta informēšana par higiēnas pasākumiem ar instruktāžu, 

vingrinājumiem - 1x pusgadā
15,00 Zobu higiēnista pakalp.

85304 Zobakmens noņemšana ar pulēšanu ( 1 zobam) 8,00 Zobu higiēnista pakalp.

85305 Apstrāde ar pretkariesa preperātiem, fluora gēla aplikācija 8,00 Zobu higiēnista pakalp.

85306 Silantu aplikācija 1 zobam 20,50 Zobu higiēnista pakalp.

85307 Zobu pulēšana ar Air Flow , 1 žoklim 23,00 Zobu higiēnista pakalp.

85308 “Smēķētāju” vai tumšā pigmenta noņemšana 1 žoklim 31,00 Zobu higiēnista pakalp.

85309
Pilna mutes dobuma higiēna pieaugušajiem 

(1 apmeklējums)
84,00 Zobu higiēnista pakalp.

85310 Daļēja mutes dobuma higiēna 49,50 Zobu higiēnista pakalp.

85311 Atkārtots apmeklējums pieaugušajiem 2 mēn.laikā 49,50 Zobu higiēnista pakalp.

85312 Pilna mutes dobuma higiēna bērniem: līdz 7 gadu vecumam 20,50 Zobu higiēnista pakalp.

85313 Pilna mutes dobuma higiēna bērniem: no 8 līdz 13 gadu vecumam 38,50 Zobu higiēnista pakalp.

85314 Pilna mutes dobuma higiēna bērniem: no 14 līdz 18 gadu vecumam 53,50 Zobu higiēnista pakalp.

85315 Viena zoba smaganu kabatas medikamentoza ārstēšana 9,50 Zobu higiēnista pakalp.

85316 Zobu rotas uzlikšana 18,00 Zobu higiēnista pakalp.

85317 Viena jutīga zoba kakliņa pārklāšana 15,00 Zobu higiēnista pakalp.

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 35 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

84400
48. DOKUMENTU NOFORMĒŠANA, IZZIŅU SAGATAVOŠANA UN 

IZSNIEGŠANA, ARHĪVA PAKALPOJUMI

 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

84401 A3 formāta kopēšana viena vienpusēja loksne 21 0,50 Kopēšana

84402 A4 formāta kopēšana viena vienpusēja loksne 21 0,50 Kopēšana

84421
Ambulatorās kartes kopijas izsniegšana (dokumentu meklēšana, atlase, 

sagatavošana apliecināšanai)
21 50,00 Arhīvs

84430

Kopija, izraksts vai izziņa no ambulatorā pacienta medicīniskās 

dokumentācijas līdz 10 lapām (dokumentu meklēšana, atlase, sagatavošana 

apliecināšanai)

21 20,00 Arhīvs

84431

Kopija, izraksts vai izziņa no ambulatorā pacienta medicīniskās 

dokumentācijas no 11 lapām (dokumentu meklēšana, atlase, sagatavošana 

apliecināšanai)

21 40,00 Arhīvs

84423 Arhīva izziņa par darba stāžu 21 15,00 Arhīvs

84424 Arhīva izziņa par darba samaksu 21 15,00 Arhīvs

84425
Izziņas vai arhīva materiālu nosūtīšana pa pastu ierakstītā sūtījumā adresātam 

Latvijā 
21 5,00 Arhīvs

84426
Izziņas vai arhīva materiālu nosūtīšana pa pastu ierakstītā sūtījumā adresātam 

ES valstīs
21 7,00 Arhīvs

84427
Izziņas vai arhīva materiālu nosūtīšana pa pastu ierakstītā sūtījumā adresātam 

uz pārējām valstīm
21 10,00 Arhīvs

84428
Neizņemta dokumenta glabāšana ilgāk par 2 gadiem un izsniegšana (algas 

nodokļu grāmatiņa, darba grāmatiņa u.tml.)
21 7,00 Arhīvs

84429
Elektroniski sagatavotas Valsts ieņēmumu dienestā reģistrētās vienas 

nozaudētas kvīts dublikāta sagatavošana un izsniegšana
21 1,00 Kvīts dublikāts

84600 49. NOMA
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

84604
Telpu noma - 1 stunda (veselību veicinoši pasākumi, nodarbības, 

prezentācijas, konferences, medicīnas darbinieku pasākumi u.c.)
21 92,50 Telpu noma

84615 Sauna un baseins 1 stunda filiālē "Ķengarags" līdz 10 cilvēki 21 110,00 Sauna 

84616 Sauna un baseins 1 stunda filiālē "Bolderāja" līdz 10 cilvēki 21 165,00 Sauna 

84700  50. DAŽĀDI
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

84702
Par nozaudētu/salauztu garderobes numuriņu, ģērbtuves skapīša atslēgu, 

aproci
21 13,50 Garderobes nr.

84707 Divu auss ļipiņu caurduršana (ar auskaru izmaksām) 21 21,00 Ausu ļipiņu caurd.

84709 Vienreizējas lietošanas cepure baseina apmeklējumam 21 0,60 Peldbas. cepure

86350  50.1. PAAUGSTINĀTA SERVISA PAKALPOJUMI*
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

86351
Maksa par vietu paaugstināta komforta četrvietīgā palātā līdz 2 stundām

3,50 Paaugstināts serviss

86352
Maksa par vietu paaugstināta komforta četrvietīgā palātā no 2 līdz 6 stundām

9,00 Paaugstināts serviss

86353
Maksa par vietu paaugstināta komforta četrvietīgā palātā no 6 līdz 12 stundām

18,00 Paaugstināts serviss

86354
Maksa par vietu paaugstināta komforta divvietīgā palātā līdz 2 stundām

6,00 Paaugstināts serviss

86355
Maksa par vietu paaugstināta komforta divvietīgā palātā no 2 līdz 6 stundām

18,00 Paaugstināts serviss

86356
Maksa par vietu paaugstināta komforta divvietīgā palātā no 6 līdz 12 stundām

36,50 Paaugstināts serviss

86357
Maksa par vietu paaugstināta komforta vienvietīgā palātā līdz 2 stundām

9,00 Paaugstināts serviss

86358
Maksa par vietu paaugstināta komforta vienvietīgā palātā no 2 līdz 6 stundām

27,00 Paaugstināts serviss

86359
Maksa par vietu paaugstināta komforta vienvietīgā palātā no 6 līdz 12 

stundām
54,50 Paaugstināts serviss

*Ja pakalpojums pieejams

X daļa - CITI PAKALPOJUMI

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 36 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

86100  51. DIENAS STACIONĀRS - ANESTĒZIJA
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

86101 Anestēzija vispārēja (endotrahiālā metode) 194,50 DS Anestēzijas manipulācija

86102 Piemaksa par katru nākamo stundu pie endotraheālās anestēzijas 72,50 DS Anestēzijas manipulācija

86103 Īslaicīga intravenozā anestēzija līdz 30 min. 86,00 DS Anestēzijas manipulācija

86104
Piemaksa par katrām nākamajām 30 min. pie īslaicīgās intravenozās 

anestēzijas
43,00

DS Anestēzijas manipulācija

86105 Infiltrācijas anestēzija 20,00 DS Anestēzijas manipulācija

86106 Vadu anestēzija 23,00 DS Anestēzijas manipulācija

86107 Lokālā virsmas anestēzijas proktoloģijā 20,00 DS Anestēzijas manipulācija

86108 Infiltrācijas anestēzija proktoloģijā 38,50 DS Anestēzijas manipulācija

86200
52. DIENAS STACIONĀRS - UZTURĒŠANĀS DIENAS 

STACIONĀRĀ /GULTAS DIENA

 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

86201 Viena gultas diena dienas stacionārā (vieta palātā) 31,00 DS Gultas diena

86202 Viena gultas diena dienas stacionārā vienvietīgā palātā 42,00 DS Gultas diena

86300 53. DIENAS STACIONĀRS - I/V INFŪZIJAS, BLOKĀDES 
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

86301 Infūzija vēnā - sistēma (bez medikamentu izmaksām) 15,00 DS Ārstnieciska manipul.

86302
Infiltratīvā un dziļā blokāde akūtu sāpju kupēšanai (ieskaitot medikamentu 

cenu)
29,50

DS Ārstnieciska manipul.

86303 Paravertebrālā blokāde (ar medikamentu izmaksām) 38,50 DS Ārstnieciska manipul.

86304 Perifēro nervu blokāde USG kontrolē 71,50 DS Ārstnieciska manipul.

86305 Epidurālā blokāde neiroloģijā un ķirurģijā (ieskaitot medikamentu cenu) 83,00
DS Ārstnieciska manipul.

86306 Kakla daļas epidurālā blokāde USG kontrolē ar kontrastvielu 110,00 DS Ārstnieciska manipul.

86307 Torokālās daļas epidurālā blokāde USG kontrolē ar kontrastvielu 110,00 DS Ārstnieciska manipul.

86308 Jostas daļas epidurālā blokāde USG kontrolē ar kontrastvielu 99,00 DS Ārstnieciska manipul.

86309
Selektīva transforaminālā nervu saknīšu blokāde USG kontrolē ar 

kontrastvielu
99,00

DS Ārstnieciska manipul.

86310 Kaudālā epidurālā blokāde USG kontrolē ar kontrastvielu 110,00 DS Ārstnieciska manipul.

86311 Fasešu locītavu blokāde USG kontrolē (viena puse) 71,50 DS Ārstnieciska manipul.

86312 Fasešu locītavu blokāde USG kontrolē (abas puses, 2 līmeņos) 93,50 DS Ārstnieciska manipul.

86313 Fasešu locītavu blokāde USG kontrolē (abas puses, 3-5 līmeņos) 110,00 DS Ārstnieciska manipul.

86314
Jostas daļas epidurālā blokāde USG kontrolē ar kontrastvielu un fasešu 

locītavu blokāde 2 līmeņos
165,00

DS Ārstnieciska manipul.

86315 Sakroiliakālās locītavas blokāde USG kontrolē ar kontrastvielu (viena puse) 66,00
DS Ārstnieciska manipul.

86316 Sakroiliakālās locītavas blokāde USG kontrolē ar kontrastvielu (abas puses) 93,50
DS Ārstnieciska manipul.

86317
Sakroiliakālās locītavas un fasešu locītavu blokāde USG kontrolē ar 

kontrastvielu (viena puse)
99,00

DS Ārstnieciska manipul.

86318
Sakroiliakālās locītavas un fasešu locītavu blokāde USG kontrolē ar 

kontrastvielu (abas puses)
132,00

DS Ārstnieciska manipul.

86319 Locītavu blokāde bez USG kontroles 66,00 DS Ārstnieciska manipul.

86320 Locītavu blokāde ar trigerpunktu blokādi 77,00 DS Ārstnieciska manipul.

86321 Locītavu blokāde USG kontrolē ar kontrastvielu 77,00 DS Ārstnieciska manipul.

86322 Trigerpunktu un Miofaciālās blokādes 55,00 DS Ārstnieciska manipul.

86323 Trigerpunktu un Miofaciālās blokādes (N.Occipitalis, N.Suprascapularis u.c.) 66,00
DS Ārstnieciska manipul.

XI. daļa - TERAPIJAS-ĶIRURĢIJAS DIESNAS STACIONĀRS

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 37 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

86400 54. DIENAS STACIONĀRS - ĶIRURĢIJA
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

86401 Labdabīgo ādas veidojumu ekscīzija 142,00 DS Ķirurģiska manipul. 

86402 Zemādas veidojumu ekscīzija 142,00 DS Ķirurģiska manipul. 

86403 Naga ablācija ar sakni 99,00 DS Ķirurģiska manipul. 

86404 Ādas, zemādas šuvju uzlikšana 27,50 DS Ķirurģiska manipul. 

86405 Brūču primārā ķirurģiskā apdare, ieskaitot izgriešanu un noslēgšanu 33,00 DS Ķirurģiska manipul. 

86406 Diegu vai klamburu izņemšana no brūcēm 16,50 DS Ķirurģiska manipul. 

86407 Svešķermeņa izņemšana no brūces 38,50 DS Ķirurģiska manipul. 

86408 Lielas, primāri nedzīstošas brūces apstrāde un/vai nekrožu izgriešana 38,50 DS Ķirurģiska manipul. 

86409 Nekrektomijas 67,00 DS Ķirurģiska manipul. 

86410
Zāļu ievadīšana, dobumu skalošana abscesa un strutojošu brūču gadījumos, 

drenas maiņa
18,50

DS Ķirurģiska manipul. 

86411 Cirkšņa, paduses limfmezglu biopsija 64,00 DS Ķirurģiska manipul. 

86412
Virspusēja incīzija ar/bez drenāžu (furunkuls, karbunkuls, panarīcijs, abscess, 

flegmona, mastīti)
77,00

DS Ķirurģiska manipul. 

86490 Histoloģija 20,00 Histoloģija

86500 56. DIENAS STACIONĀRS - NEIROĶIRURĢIJA
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

86501
Karpālā kanāla operācija	 (Ligamentotomija pie stenozējošās neiropātijas 

plaukstas pamatnē)
258,50

DS Ķirurģiska manipul. 

86502
Kubitāla kanāla operācija (Ligamentotomija, perifērā nerva dekompresija 

(izņemot plaukstas pamatnē))
362,00

DS Ķirurģiska manipul. 

86503 Ligamentotomija pie karpālā tuneļa stenozējošas neiropātijas 143,00 DS Ķirurģiska manipul. 

86600 57. DIENAS STACIONĀRS - ABDOMINĀLĀ ĶIRURĢIJA 
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

86601 Trūces operācija vienpusēja - vēdera sienas trūce 399,00 DS Ķirurģiska manipul. 

86602 Trūces operācija vienpusēja - nabas trūce 417,00 DS Ķirurģiska manipul. 

86603 Trūces operācija vienpusēja - cirkšņa trūce 417,00 DS Ķirurģiska manipul. 

86605 Konvencionāla apendektomija 339,00 DS Ķirurģiska manipul. 

86606 Konvencionāla herniorāfija 354,00 DS Ķirurģiska manipul. 

86607 Postoperatīva trūces plastika 498,00 DS Ķirurģiska manipul. 

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 38 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

86700 58. DIENAS STACIONĀRS - PROKTOLOĢIJA
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

86701 Anālās gļotādas prolapsa reponēšana 13,00 DS Proktoloģiska manipul. 

86702 Anālu vai perianālu veidojumu ekscīzija vai ablācija 67,00 DS Proktoloģiska manipul. 

86703 Hemostāze (anoskopijā, proktoskopijā vai rektoskopijā) 7,50 DS Proktoloģiska manipul. 

86704 Anoskopija 8,00 DS Proktoloģiska manipul. 

86705 Proktoskopija ar vienreizlietojamo proktoskopu 8,00 DS Proktoloģiska manipul. 

86706 Perianāla, perisakrāla blokāde 40,50 DS Proktoloģiska manipul. 

86707
Perianālās trombozes incīzija ar tromba evakuāciju (ieskaitot šuvju uzlikšanu) 

eventuāli ieskaitot šuves uzlikšanu vai drenāžas ielikšanu anālā fistulā
58,50

DS Proktoloģiska manipul. 

86708 Perinanāla sastrutojuma incīzija; fistulas ejas sameklēšana un ligatūras ievade 44,00
DS Proktoloģiska manipul. 

86709 Proktoloģiska (t.sk. hemoroīdu) operācija ar šuvēja vērtību (Longo) 958,00 DS Proktoloģiska operācija

86710 Proktoloģiska (t.sk. hemoroīdu) operācija bez šuvēju vērtības 524,50 DS Proktoloģiska operācija

86711 Rektoskopija ar biopsiju, polipa noņemšanu 53,00 DS Proktoloģiska manipul. 

86712 Sfinktera bužēšana (1 seanss) 11,00 DS Proktoloģiska manipul. 

86713 Taisnās zarnas prolapsa reponēšana 23,00 DS Proktoloģiska manipul. 

86714 Taisnās zarnas tamponāde 16,50 DS Proktoloģiska manipul. 

86715
Veidojuma ablācija vai svešķermeņa izņemšana (anoskopijā, proktoskopijā 

vai rektoskopijā)
53,00

DS Proktoloģiska manipul. 

86716 Taisnās zarnas tamponāde, ieskaitot rektoskopiju 48,50 DS Proktoloģiska manipul. 

86717 Starpenes un/vai taisnās zarnas rekonstrukcija pēc dzemdību traumas 1043,50 DS Proktoloģiska operācija 

86718
Operācijas pie proktoloģiskām saslimšanām ar starpenes pieeju bez šuvēju 

vērtības
495,00

DS Proktoloģiska operācija 

Piemaksas

86751
Piemaksa par neuzsūcošo plastisko materiālu (tīkliņš) trūces operācijām (11 x 

6 cm, 12 x 10 cm)

12
49,50

DS Piemaksa med. materiāls 

86752
Piemaksa par daļēji uzsūcošo vieglsvara plastisko materiālu (tīkliņš) trūces 

operācijām (11 x 6 cm, 12 x 10 cm)

12
66,00

DS Piemaksa med. materiāls 

86753
Piemaksa par hemostātisko sūkli ar fibrinogenu un trombīnu 4,8 x 4,8 x 0,5 

cm

12
163,00

DS Piemaksa med. materiāls 

86754 Piemaksa par hemostātisko sūkli ar fibrinogenu un trombīnu 2,5 x 3 x 0,5 cm
12

58,50
DS Piemaksa med. materiāls 

86755
Piemaksa pie hemoroidektomijām, prolapsa operācijām un starpenes 

plastiskajām operācijām ar Longo cirkulārā šuvēja komplektu 33 mm (PPH)

12

433,50

DS Piemaksa med. materiāls 

86800 59. DIENAS STACIONĀRS - GINEKOLOĢIJA
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

86801 Dzemdes dobuma aspirātbiopsija 28,50 DS Ginekoloģiska manipul. 

86802 Intrauterīnās spirāles ievadīšana narkozē (neieskaitot narkozes cenu) 92,50 DS Ginekoloģiska manipul. 

86803 Intrauterīnās spirāles izņemšana narkozē (neieskaitot narkozes cenu) 95,50 DS Ginekoloģiska manipul. 

86804 Dzemdes dobuma abrāzija/Proves abrāzija 165,00 DS Ginekoloģiska manipul. 

86805 Bartolīnī dziedzeru ekscīzija 226,50 DS Ginekoloģiska manipul. 

86806 Medikamentozais aborts (līdz 7 gr.ned.) 328,00 DS Ginekoloģiska manipul. 

86900 60. DIENAS STACIONĀRS - OFTALMOLOĢIJA
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

86901 Plakstu/konjunktīvas papilomas noņemšana 79,00 DS Oftalmoloģiska manipul. 

86902 Plakstu/konjunktīvas cistas izgriešana 72,50 DS Oftalmoloģiska manipul. 

86903 Chalazion likvidēšana 93,50 DS Oftalmoloģiska manipul. 

86904 Plakstu/konjunktīvas granulomas likvidēšana 90,00 DS Oftalmoloģiska manipul. 

86905 Xantelasma noņemšana 86,00 DS Oftalmoloģiska manipul. 

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 39 no 40



Kods Pakalpojuma nosaukums
 PVN likme 

(%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

87000 61. DIENAS STACIONĀRS - OTOLARINGOLOĢIJA (LOR)
 PVN 

likme (%)

Cena ar PVN 

(EUR)
Ieraksts kases čekā

87001 Saaugumu pārdalīšana deguna dobumā ar radiofrekfences iekārtu 225,50 DS LOR manipul.

87002 Apakšējo gliemežnīcu piededzināšana ar radiofrekfences iekārtu 236,50 DS LOR manipul.

87003 Labdabīgu veidojumu noņemšana degunā un rīklē 126,50 DS LOR manipul.

87004 Augsleju mandeļu kriptolīze ar radiofrekfences iekārtu 205,50 DS LOR manipul.

*Uzmanību, maksas cenrādim ir informatīva nozīme un tas var tikt mainīts bez iepriekšēja brīdinājuma!

**Operācijas cenā ietilpst operācijas un ar to saistītie izdevumi (t.sk. vienreizlietojamā veļa). Operācijas cenā nav iekļauta gultu dienas apmaksa, 

anestēzija, histoloģiskā izmeklēšana, palīgmateriāli, kuru pielietošana atkarīga no katras operācijas sarežģītības pakāpes un apjoma (tīkliņi, šuvēji, 

implanti, lēcas un citi materiāli) un augstas tehnoloģijas instrumentārija pielietošana (iepriekš saskaņojot ar pacientu).

SIA "Rīgas veselības centrs"

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS, kas stājas spēkā 2024. gada 01.martā 40 no 40


